

NAGY MAGYAR STATISZTIKUSOK 22.



**KOVÁCSICS JÓZSEF
(1919-2003)**

MŰVEINEK VÁLOGATOTT BIBLIOGRÁFIÁJA



**Budapest,
2007**

KÖZPONTI STATISZTIKAI HIVATAL
Könyvtár és Levéltár

KOVACSICS JÓZSEF

(1919-2003)

műveinek válogatott bibliográfiája

Budapest,

2007

Főigazgató
Director General
Dr. Nemes Erzsébet

A Bevezetőt írta

Introduction

Dr. Vavró István D. S.c.

A Kovacsics József tudományos munkásságáról szóló összeállítást írta

Professional activity of József Kovacsics was written by

Dr. Kovacsicsné Dr. Nagy Katalin

Szerkesztette

Edited by

Dr. Nemes Erzsébet

A bibliográfiát összeállította

The bibliography compiled by

Rettich Béla

©KSH Könyvtár és Levéltár

©Central Statistical Office Library and Archive

ISBN 963 215 948 9

ISSN 1419-5372

Készült

a KSH Könyvtár és Levéltár házi sokszorosító műhelyében

Prepared in the home copying section of the

Central Statistical Office

TARTALOMJEGYZÉK

Contents

	oldal Page	
Bevezetés	4	Introduction
Életrajz	5	Biography
Néhány szó a bibliográfiáról	7	A few words about the bibliography
Könyvek, tanulmányok, előadások, szerkesztői munkásság	8	Books, studies, lectures, editorial works
Folyóiratcikkek	36	Articles
Kovacsics Józsefről és munkásságáról szóló írások	54	Articles on József Kovacsics and his works
Tisztelgés Kovacsics József előtt	60	In memoriam József Kovacsics
Betűrendes címmutató	66	Alphabetical index of titles
A sorozatban eddig megjelent füzetek	80	Booklets published so far in this series

Bevezető

Bevezetőt írni mindig nehéz feladat. Különösen nehéz olyankor, amikor egy, a tudományos körökben elismert, de sajnos lezárult életműről kell írni. Az életmű ugyanis önmagáért beszél, az emlékező pedig nem tehet mást, mint fejet hajt a teljesítmény előtt. A teljesítmény egészének bemutatása, különösen ilyen gazdag életút lezárása után, csaknem lehetetlen. Az emlékezőnek el kell kerülni még a látszatát is annak, hogy szubjektíven mérlegel, mert egy életmű csak a maga teljességében értékelhető, adhat képet alkotójáról. Fokozottan igaz ez akkor, mint jelen esetben is, amikor olyan ember életművéről kell megemlékeznünk, akinek a figyelmét az általa művelt tudományterület egyetlen részlete sem kerülte el, és csalthatatlan érzékeléssel találta meg a vizsgálandó témák halmazában a leginkább időszerűt, a tudományos és gyakorlati szempontból egyaránt legfontosabbat.

Életműve ismert, életútját, munkásságát a 70. és a 80. születésnapjára készült kötetek bemutatták. Ezért a részletek ismertetése helyett itt arra látszik helyesnek felhívni a figyelmet, hogy munkássága szinte egyedülállóan színes, sokrétű volt. Az irodalomjegyzék bizonyítja, hogy gyakorlatilag átfogta a statisztikai módszerek lehetséges alkalmazási területeinek mindegyikét. Otthonosan mozgott a gazdaságstatisztikában, mindmáig ható, meghatározó munkásságot fejtett ki a közigazgatási – korábban használt kifejezéssel: államigazgatási -, statisztika területén. Településtörténeti kutatásai ma már nélkülözhetetlen forrásmunkák, történeti-demográfiai kutatásai a területi adatok tárházát alapvető művekkel gazdagították és nem maradt ki munkásságából a kriminálstatisztika művelése sem.

Könyvtárvezetői és szervezői tevékenysége közismert. A Központi Statisztikai Hivatalban a szakmai szakkönyvtár kialakításával egyidejűleg tudományos műhelyt hozott létre.

Igazi tudóshoz méltó módon azonban nemcsak szervezett, kutatott, publikált, hanem oktatott is. Nevéhez fűződik, hogy több egyetem oktatójaként megújította a statisztika felsőoktatási rendszerét. E téren végzett tevékenységének két alappillére a tudomány eredményeinek ismertetése és az oktatás módszertanának folyamatos korszerűsítése. Felismerte és hangoztatta, hogy a társadalomtudományok oktatásánál és fejlesztésénél nélkülözhetetlen a társadalmi, gazdasági, jogi háttér feltárása. Különösen igaz ez a közigazgatás és az igazságügyi igazgatás, valamint a magas színvonalú kodifikációs munka területén. A jogrendszer fejlesztése ugyanis nem képzelhető el a jogalkotás és a jogalkalmazás szempontjából alapvetőnek tekinthető társadalmi jelenségek ismerete nélkül. Ezeknek az ismereteknek a forrása pedig döntő részét tekintve az adatgyűjtési, nyilvántartási rendszerekben és a statisztikai módszerekkel végzett elemző munkában keresendő.

Munkásságának széleskörű ismertségét és elismertségét kitüntetései sora bizonyítja. A hazai és a nemzetközi tudományos társaságokban végzett tevékenysége, tagságai és tisztségei tudománysszervező munkásságának ékes bizonyítékai.

Ez a tudományos munkásságát bemutató összeállítás bizonyítja tevékenységének korszakos jelentőségét, segítségül és iránymutatásul szolgál a jelenlegi és a következő nemzedékeknek. Egyúttal azonban jelzi azt is, hogy távozásával milyen veszteség érte a magyar tudományos életet.

Vavró István D.S.c.

Kovacsics József (1919-2003)

Kovacsics József Vasszentmihályon született, 1919. szeptember 30-án. Ősei még a török háborúk idején kerültek Magyarországra. A család nevének első írásos említése 1668-ból való, amikor nemes Kovacsics Miklós védelmébe vette a törökverő Gyulaffy László özvegyét. A következő név Kovacsics Mihályé, aki 1695-ben Tihany kapitánya lett.

Kovacsics József közvetlen családi gyökerei a vas megyei Tarcsafürdő és Vasszentmihály községeig vezethetők vissza. Szülei Tarcsafürdőn ismerték meg egymást, és ott is kötöttek házasságot. Az első gyerekek, István és Albin itt születtek, majd a család 1911-ben Vasszentmihályra költözött, ahol megszületett a harmadik (János) majd a negyedik gyermek, József.

Édesanyja és idősebb testvérei segítségével köszönhetően Kovacsics József a szentgotthárdi gimnáziumba járhatott. A gimnázium felső osztályában már a legjobb tanulók közé tartozott. Az átlagosnál jobb történelmi, földrajzi és természetrajzi ismeretei már ekkor igen jó előadói készséggel párosultak. 1940-ben iratkozott be a Pázmány Péter Tudományegyetem Jogi Karára, ahol 1946-ban doktorrá avatták.

Pályáját a Központi Statisztikai Hivatalban gyakornokként kezdte 1940-ben. Statisztikai tiszti kinevezését 1942-ben kapta meg. Munkatársa volt Thirring Lajosnak az 1949-es népszámlálás előkészítésében és végrehajtásában, később iparstatisztikusként, mezőgazdasági statisztikusként és bányászati referensként is dolgozott. A Községi Törzskönyvbizottság titkáráként egy életre szóló elkötelezettség érlelődött benne a kistelepülések kérdésköre iránt. (1950-től folyamatosan jelentek meg a település- és népességfejlődés összefüggéseit vizsgáló írásai.) Az 1951-es helyiségnévtár összeállításáért kapta az első hivatalos elismerést.

1954-ben a közigazgatás-statisztikai osztály vezetője volt, amikor a Hivatal elnöke a Központi Statisztikai Hivatal könyvtárának vezetésével bízta meg. Feladatául kapta az intézmény országos szakkönyvtárrá fejlesztését, amelynek érdekében az addig tizenhárom munkatársat foglalkoztató intézményt több mint harmincfős tudományos műhellyé fejlesztette. A könyvtárban Történeti Statisztikai Kutatócsoportot hozott létre, amely a szakterület legfontosabb hazai műhelye lett. Az ő nevéhez fűződik a Statisztikai irodalmi figyelő (a Statisztikai szemle egyik rovata) létrehozása. A Közgazdasági Egyetemmel együttműködve megindítja a Közgazdasági Figyelő című referáló lapot, az Országos Levéltárral együtt kiadja a Történeti statisztikai közleményeket. A Közgazdasági és Jogi Kiadónál jelenik meg a Történeti statisztika forrásai című munkája, amely széleskörű nemzetközi érdeklődést vált ki, majd ezt követi 1963-ban a „Magyarország történeti demográfiája” c. kötet. Nem mellékesen, 1957-ben a Hivatal könyvtára országos feladatkörű szakkönyvtárrá lép elő.

1952-től tanított a Budapesti Műszaki Egyetemen. Először településstatisztikát, majd 1956-tól általános statisztikát és településstatisztikát is, valamint speciális kollégiumi tárgyként településdemográfiát, 1957-től pedig a Pécsi Tudományegyetem Állam- és Jogtudományi Karának Statisztikai Tanszékét is vezette, mellékállású docensként.

1959 őszétől az ELTE Állam- és Jogtudományi Kar Statisztikai Tanszékének vezetője lett, ami azt is jelentette, hogy megvált a KSH könyvtárától, amelyet akkor már tudományos intézeti igazgatóként vezetett. 1965-ben nevezték ki egyetemi tanárrá.

Nagy hangsúlyt fektetett a statisztikai oktatás megreformálására. Kutatási tematikájában az oktatómunkát jobban segítő államigazgatási és igazságügyi statisztikai vizsgálatokra helyezte

a fő hangsúlyt. Vallotta, hogy szakstatistikák nélkül nem lehet korszerű államigazgatásai vagy igazságügyi munkát végezni.

1964-ben Ila Bálinttal közösen megírta Veszprém megye helytörténeti lexikonának első kötetét, (a második kötet 1988-ban jelent meg). Kutatásait később kiterjesztette Vas-, Zala- és Fejér megyére, de a munka összefogását a megyék levéltáaira bízta.

A hatvanas évek második felében Székesfehérvárott a közigazgatás napi tevékenységeinek és a bürokratikus vonások felderítésére, a munkaidőfelhasználás elemzésére csaknem két és fél ezer ügyszer több mint tízezerféle tevékenységét elemezte. A munka nagy sajtóvisszhangot kapott, ami minden bizonnyal hozzájárult a későbbi sárbogárdi és a szolnoki vizsgálatokhoz.

Az Egyetemen tovább folytatta történeti statisztikai kutatásait is, és egy idegennyelvű folyóiratot alapított, Historisch Statistische Mitteilungen címmel. A folyóiratnak 1971 és 1998 között kilenc száma jelent meg, neves hazai és külföldi szerzők cikkeivel.

A BM Rendőrtiszti Főiskola megalakulásakor őt kérték fel a statisztikai oktatás megszervezésére. Egy évtizeden keresztül tanított itt. Munkája elismeréseként kétszer tüntették ki a Haza szolgálatáért emlékérem arany fokozatával, 1981-ben Kiváló Munkáért kitüntetést kapott.

A statisztikai oktatás kétszáz éves évfordulója alkalmából 1977-ben a KSH akkori elnöke, Bálint József Kiváló dolgozó kitüntetésben részesítette, 1986-ban Fényes Elek emlékérmét kapott.

70. születésnapján mondta: „Most lenne jó kezdeni! ... Nekem az úttörés munkája jutott: az, hogy az államtudományból még alig kilépett magyar jogi kari statisztikai oktatást a szaktudományok szolgálatában megreformálhattam és bevezethettem a számítógépes oktatást.”

1957-ben védte meg kandidátusi disszertációját „Államtudomány és statisztika” címen. 1965. június 27-én nevezték ki egyetemi tanárrá. Akadémiai doktori disszertációját 1972-ben védte meg, „A tanácsi munka hatékonyságának mérése” címen. 1989-ben vonult nyugdíjba.

A kilencvenes évek elejétől, már nyugdíjasként újra a Központi Statisztikai Hivatalban dolgozott. Ennek köszönhetően született meg a 19 kötetes Magyarország történeti statisztikai helységnevtára.

Élete utolsó napjaiban még egy nagy műve látott napvilágot, „Baranya megyei népességtörténeti lexikon”, mint a Veszprém megyei lexikon, a Keszthely és környéke valamint a Szentgotthárd és környéke c. lexikonok méltó folytatása.

1989-ben az ELTE Tanácsa Eötvös Lóránd aranyérmét, majd 1996-ban Professor Emeritus címet adományozott Kovacsics Józsefnek tudományos munkássága elismeréséül. Az MTA Elnöksége 1998. novemberében életműve elismeréseként Eötvös József koszorúval tüntette ki és feljogosította a Laureatus Academiae cím viselésére.

1965 óta tagja volt a Nemzetközi Népességtudományi Uniónak, a Párizsi Statisztikai Társaságnak, 1969 óta pedig a statisztikus akadémikusok nemzetközi testületének, a Nemzetközi Statisztikai Intézetnek és a Városstatisztikusok Nemzetközi Szervezetének. Alapítása óta elnöke, majd 2003-tól tiszteletbeli örökös elnöke lett a Jogi Informatikai Társaságnak. Alapító elnöke Az Elpusztult és Pusztuló Magyar Falvakért Egyesületnek. Alapító tagja a Magyar Urbanisztikai Társaságnak. Tagja az MTA Statisztikai Bizottságának, az MTA Demográfiai Bizottságának, alapító elnöke volt a MTA Történeti Demográfiai Albizottságának.

Dr.Kovacsicsné Dr. Nagy Katalin

Néhány szó a bibliográfiáról

Nem kis feladat egy ilyen gazdag, sokoldalú és hosszú szakmai életút írásainak számbavétele. Az életmű gazdagsága a publikációk formai sokféleségében is megnyilvánul. A monográfiák mellett számos kötetben szerepelnek tanulmányai, de a nemzetközi konferenciák aktív résztvevőjeként a rendezvények összefoglaló kiadványaiban is találkozhatunk előadásaival, és akkor még nem beszéltünk igen gazdag és széles körű szerkesztői munkásságáról. Számos tanulmánya jelent meg önálló kiadvány formájában. Folyóiratcikkeinek száma külön fejezetet indokolt a bibliográfiában.

Szakmai és emberi kvalitásait és elismertségét jelzi az a sok-sok írás, amelyek egyfelől az általa felvetett kérdésekre reagálnak, illetve méltatják Kovacsics Józsefet, a tudós szakembert.

A bibliográfia első részében szerepelnek a monográfiák és a konferencia kiadványok.

A második rész Kovacsics József folyóiratokban, újságokban megjelent publikációit tartalmazza.

A harmadik rész munkásságának „sajtóvisszhangja”, itt szerepelnek a könyveiről, cikkeiről írott kritikák és hozzászólások.

A negyedik fejezet – Tisztelgés Kovacsics József előtt - amint az a címből is kitűnik, a pályáját, munkásságát értékelő írások gyűjteménye. Hálás tanítványai, pályatársai már a 60. születésnapjára külön kiadványt állítottak össze (később önálló kötetekben emlékeztek meg hetvenedik és nyolcvanadik születésnapról is), ami jelzi, hogy emberként és szakemberként egyaránt közmegbecsülésnek és köztiszteletnek örvendett.

A bibliográfia egyes részein belül a művek elsődleges rendezési elve a megjelenés éve, majd a címek betűrendben kerülnek számbavételre.

A bibliográfia befejező része a betűrendes címmutató, utalással a bibliográfiai leírás sorszáma.

Rettich Béla

I. Könyvek, tanulmányok, előadások, szerkesztői munkásság¹**1952.**

1.

Tanyák, telepek, puszták és külterületek népessége.

In: Az 1949. évi népszámlálás. – Bp. : Stat. K., 1952. – p. 77-97.

(A szocialista statisztika könyvtára.)

200015**1953.**

2.

A városgazdaság statisztikája. 1. r. Építészkar 3. évf. Városgazdasági tagozat hallgatói számára. – Bp. : Felsőokt. Jegyzetell., 1953. – 132 p.

309482

3.

A városgazdaság statisztikája. 2. r. Építészkar 3. évf. Városgazdasági tagozat hallgatói számára. – Bp. : Felsőokt. Jegyzetell., 1953. – 143 p.

309483**1954.**

4.

Város és községstatisztika. – Bp. : Statisztikai K., 1954. – 268 p., 3 térk.

(A szocialista statisztika könyvtára.)

203618, 203619, 213011

5.

A városgazdaság statisztikája, I. – Bp. Építőipari Műszaki Egyetem, 1954. – 132 p.

1955.

6.

Statisztikai feladatok. – Bp. : Felsőokt. Jegyzetell., 1955. – 47 p.

205719

7.

A városgazdaság statisztikája, II. – Bp. : Építőipari Műszaki Egyetem, 1955. – 145 p.

8.

A városgazdálkodási statisztika alapjai. – Bp. : Mérnöki Továbbképző Intézet, 1955. Bp. : Felsőokt. Jegyzetell. Soks. – 126 p.

(Mérnöki Továbbképző Intézet előadássorozatából.)

304363, 304364, 362680

¹ A bibliográfiában szereplő művek közül a KSH Könyvtár és Levéltár állományában megtalálhatók raktári jelzeteit is feltüntettük.

1957.

9.

Államtudomány és statisztika [kandidátusi disszertáció]. – Bp. 1957. – 320 p.

10.

Bevezetés a történeti statisztika forrásainak tanulmányozásába.

In: A történeti statisztika forrásai. – Bp. : Közg. Jogi Kvk., 1957. – p. 5-50.

307321, 307322, 307323, 307324, 307325, 706577

11.

A történeti statisztika forrásai / szerk. Kovacsics József ; [a kötet munkatársai Acsádi György et al.] ; a Központi Statisztikai Hivatal és az Országos Levéltár kiadványa – Bp. : Közg. Jogi Kvk., 1957. – 460 p., 16 t., 8 térk.

307321, 307322, 307323, 307324, 307325, 706577

12.

A városi népesség számának változása 1949 után : A város fogalma, települések minősítése, a városkörnyéki települések.

In: A városi tanácsok időszerű kérdései. – Debrecen, 1957. – p. 56-62.

1958.

13.

Államtudomány és statisztika : [Les sciences politiques et la statistique.]: Kandidátusi értekezés. – Bp. : ELTE Tudományos Minősítő Bizottság, 1958. – 341 p. [egyold. soksz.], 9 mell.

Megj.: A melléklet az értekezés téziseit tartalmazza.

14.

A Központi Statisztikai Hivatal Könyvtárának évkönyve 1956-57. – Bp. : Stat. K., 1958. – 138 p.

321381, 323619, 341904

15.

Példatár Kovacsics József Statisztika c. jegyzetéhez. – Bp. : Felsőokt. Jegyzetell., 1958. – 42 p.

16.

Statisztika : A mérnök-közgazdász szak levelező hallgatói részére. – Bp. : Felsőokt. Jegyzetell., 1958. [1959]. – 232 p.

320741

1959.

17.

Az államigazgatási munka megjavítása a községekben.

In: A Magyar Forradalmi Munkás-Paraszt Kormány Titkársága Tanácsszervek Osztálya, a Magyar Jogász Szövetség és a Közalkalmazottak Konferenciája. – Bp., 1959. – p. 59-64.
(Közalkalmazottak Szakkönyvtára; 3.)

18.

Népességstatisztika; Egyetemi jegyzet. – Bp. : [s.n.], 1959. – 125 p.

19.

Statisztika.

In: Útmutató a községi tanácsok végrehajtó bizottságai és titkárai részére. – Bp. : Táncsics K., 1959. – p. 467-473.

20.

Veszprém megye községeinek demográfiai és településstatisztikai képe / [az ELTE Állam- és Jogtudományi Kara Államjogi és Államigazgatási-jogi munkaközössége]. – Bp. : ELTE, 1959. – 33 p.

322149**1960.**

21.

Község szervezetünk problémái Baranya megyében. – Bp. : Tankvk., 1960. [Pécs] : Pécsi Szikra Ny. – 58 p.
(Studia Iuridica Auctoritate Universitatis Pécs publicata; 12.)

327966, 328768

22.

Történeti statisztikai táblázatok. – [S.l.], 196?. – nyomtatvány (korrektúrapéldány) 1 fol, 9 p, 39 tp, 1 tfol.
Kézirat. A KSH Könyvtár és Levéltár tulajdona.

VA 0092/4**1961.**

23.

A fiatalok bűnözése okaira vonatkozó reprezentatív megfigyelés módszertani kérdései. – [Bp.] : [Múz. soksz.], [1961]. – 15 p.

24.

Népességstatisztika : Egyetemi jegyzet. – 2. kiad. – Bp. : [s.n.], 1961. – 125 p.

25.

Statisztika. – Bp. : Felsőokt. Jegyzetell., 1961. – 329 p., 1 t.

8494

26.

Statisztika : Egyetemi jegyzet / Kovacsics József, Horváth Róbert. – Bp. : Tankvk., 1961. – 203 p.

341946

27.

Statisztika 2. : Igazságügyi statisztika / Hoóz István, [társszerző Kovacsics József]. – Bp. : Tankvk., 1961. – 100 p.

28.

Városi lakásviszonyok és lakásgazdálkodás.

In: Vidéki városaink / szerk. Borsos József. – Bp. – Közg. Jogi K., 1961. – p. 207-227.

1962.

29.

A fiatalok bűnözésének okaira vonatkozó kutatások egyes kérdései : [a Magyar Tudományos Akadémia Állam- és Jogtudományi Bizottsága bőv. vitaülése] [előadó Kovacsics József] [hozzászólások Dobó Zoltán et al.]. – Bp. : Akad. K., 1962. – p. 21-56. (Klny.: A Magyar Tudományos Akadémia Társadalmi-Történeti Tudományok Osztályának Közleményei.)

30.

Statisztika. : Egységes jegyzet az Állam és Jogtudományi Karok részére / Kovacsics József, Theiss Ede, Horváth Róbert. – Bp. : ELTE, 1962. – 252 p.

344505

31.

Statisztika : Műegyetemi jegyzet. – Bp. Tankvk., 1962. – 329 p.

32.

Statisztika. I. : Népeségi statisztika. – Bp. : Tankvk., 1962. – 124 p.

344027, 347653

33.

Statistikunterricht an der Universität von A. Barits bis S. Konek (1777-1882).

In: Annales Universitatis Scientiarum Budapestinesis de Rolando Eötvös Nominatae Sectio Iuridica, Tom III. Bp. : Tankvk., 1962. – p. 63-89.

34.

Dr. Thirring Gusztáv élete és munkássága, 1861-1941 : Készült dr. Thirring Gusztáv születésének 100. évfordulója alkalmából : Kézirat / szerk. Kovacsics József . – Bp. : ELTE Állam- és Jogtudományi Kar, Statisztikai Tanszék, 1962. – 33 fol.

348011, 804705

35.

A városi lakóház- és lakásállomány.

In: Acta Facultatis Politico-Iuridicae Universitatis Scientiarum Budapestinensis de Rolando Eötvös Nominatae, Tom III. Bp. Tankvk., 1962. – p. 39-63.

1963.

36.

Az államigazgatási munka méréséről : Vita a jogtudomány és társadalmi gyakorlat kérdéseiről (felszólalás).

In: A Közalkalmazottak Szakszervezetének V. Kongresszusa. – Bp. 1963. – p. 55-58.

37.

Bevezetés a történeti demográfia forrásainak tanulmányozásába.

In: Magyarország történeti demográfiája. – Bp. : Közg. Jogi K., 1963. – p. 3-39.

6950, 7110, 7111, 350185

38.

A fiatalkorúak bűnözésének okai. – Bp. : [s.n.], 1963. – 149 p.

39.

Magyarország történeti demográfiája : Magyarország népessége a honfoglalástól 1949-ig / szerk. Kovacsics József ; [a kötet társsai Bakács István et al.] – Bp. : Közgazd. és Jogi Kvk., 1963. – 441 p., 10 t. + 4 mell. – Bibliogr.: p. 389-405.

Orosz és angol nyelvű összefoglalóval.

6950, 7110, 7111, 350185

40.

Statisztika. – Bp. : Felsőokt. Jegyzetell., 1963. – 315 p.

349964, 352762

41.

Statisztika 2. : Igazságügyi statisztika / Hoóz István, [társszerző Kovacsics József]. – Bp. : Tankvk., 1963. – 99 p.

42.

The rectification of historico-demographical data by the aid of extrapolation and interpolation.

In: Bulletin of the ISI. – Ottawa : [s. n.], 1963. – p. 455-468.

470254

43.

Településstatisztika. – Bp. : Tankvk., 1963. – 355 p.

1964.

44.

Az államigazgatási tevékenység osztályozása.

In: Az államigazgatási tudomány feladatai a szocialista országokban. – Bp. : Tankvk., 1964. – p. 55-57.

45.

Statisztikai módszerek a bűnözés okainak kutatásában (előadás).

In: A Magyar Jogász Szövetség VI. Kongresszusa. – Bp. : Áll. ny., 1964. – p. 145-150.

46.

Településdemográfia. – Bp. : Építőipari és Közlekedési Műszaki Egyetem, 1964. – 137 p.

47.

Településstatistika. – Bp. : Felsőokt. Jegyzetell. soksz., 1964. – 389 p.

(Mérnöki Továbbképző Intézet kiadványa. É.22.)

354635

48.

Veszprém megye helytörténeti lexikona / Kovacsics József, Illa Bálint. – Bp. : Akad. K., 1964. – 438 p., 11 t., 4 térk.

(Magyarország helytörténeti lexikona.)

353648

49.

Veszprém megye közigazgatási szervezete, település- és népességfejlődése 1785 és 1960 között. – Bp. : Tankvk., 1964. – 48 p.

(Acta Facultatis Politico-Iuridicae Universitatis Scientiarum Budapestiensis de Rolando Eötvös Nominatae)

707562**1965.**

50.

An Account of Research Work in Historical Demography in Hungary.

In: Problèmes de mortalité méthodes, sources et bibliographie en démographie historique actes du Colloque International de Démographie Historique Liege, 18-20 avril 1963 / [org. Commission internationale de démographie historique], publ. Paul Harsin, Étienne Hélin. – Liege, 1965. – p. 249-272.

(Klny. Les congrés et colloques de la Université de Liège. Vol. 33.)

51.

Az államigazgatási munka hatékonyságának elemzésére vonatkozó ténykutatások a Székesfehérvári Városi Tanácsnál. – Székesfehérvár : Közalkalmazottak Szakszervezete, [1965]. – 26 p., 3 t.

259430

52.

Conséquences de la mobilité de la population dans les domaines de l'administration et de l'approvisionnement développement rationnel des habitats.

In: ISI, – Beograd : [s. n.], 1965. – p. 1-9.

13787, 13788, 13789

53.

Information über die Quellen- und Methodenfragen der ungarischen ortsgeschichtlichen Forschungen.

In: Problèmes de mortalité méthodes, sources et bibliographie en démographie historique actes du Colloque International de Démographie Historique Liege, 18-20 avril 1963 / [org. Commission internationale de demographie historique], publ. Paul Harsin, Étienne Hélin. – Liege : Univ., 1965. – p. 274-282.

54.

The measurement of the efficiency of the public administrative work.

In: ISI. – Beograd : [s. n.], 1965. – p. 1-9.

13787, 13788, 13789

55.

The population of Hungary in the eighteenth century (1720-1786).

In: IIIrd International Conference of Economic History, – Munich : Mouton, 1965. – p. 137-146.

56.

Rola osiedli w demograficznym rozwoju regionów (na przykładzie Węgier). – Warszawa : [s.n.], 1965. – p. 215-233.

(Klny. Ruch Prawniczy, Ekonomiczny: Socjologiczny. – No. 4.)

57.

La situation actuelle et les tâches de l'enseignement universitaire de la démographie.

In: Colloque de Démographie Historique. – Budapest, 1965. – 6 p.

58.

Les sources de la démographie historique en Hongrie a la fine du 18^e siecle.

In : Conférence Démographique á Liblice, Prague, 1965. 9 p.

Statisztika / Horváth Róbert, Kovacsics József. – Bp. : Tankvk., 1965. – 253 p.

59.

L'urbanisation et ces consequences démographiques.

In : Conférence Démographique á Liblice. – Prague, 1965. – 10 p.

1966.

60.

Bevezetés az államigazgatási statisztikába : Egyetemi jegyzet. – Bp. : Tankvk., 1966. – 208 p.

605624

61.

Einige demographische Probleme der Messung der Pendelwanderung.

In: Erstes demographisches Symposium. – Leipzig, 1966. – 13 p.

806852

62.

Situation Démographique de la Hongrie a la Fin du 18^e Siecle (1787-1815).

In: Annales de Démographie Historique. – Paris, 1966. – p. 83-104.

63.

Statisztika 3. : Igazságügyi statisztika / Hoóz István, [társszerző Kovacsics József]. – Bp. :

Tankvk., 1966. – 156 p.

64.

A településfejlesztés demográfiai kérdései. – Bp. : Építőipari és Közlekedési Műszaki

Egyetem, 1966. – 168 p.

65.

Településstatisztika. – Bp. : Tankvk., 1966. – 356 p.

66.

Die Tendenzen der demographischen Entwicklung, demografischpolitische Aufgaben.

In: Międzynarodowy Sympozium Demograficzny w Zakopanem 1964 / [org.] Polska

Akademia Nauk, Komitet Nauk Demograficznych, [red. Edward Rosset, Maria

Namysłowska]. – Warszawa : Wyd. Naukowe, 1966. – p. 243-251.

1967.

67.

Administrativnopravnite statistieski. Izučavaniâ kato iztočnik na informaciâ rabota

administrativnite orhani. – Svisov : Narodnostopanski Arhiv, 1967. – p. 183-197.

68.

Bevezetés az államigazgatási statisztikába / kiad. az Eötvös Loránd Tudományegyetem. – Bp.

: Tankvk., 1967. – 208 p.

Egyetemi jegyzet

69.

Tendenciâ razvitiâ narodnoseleniâ v Vengrii zadači politiki po rostu naseleniâ.

In: Annales Universitatis Scientiarum Budapestinensis de Rolando Eötvös Nominatae Sectio

Iuridica. Tom VIII. – Bp. ELTE, 1967. – p. 49-61.

1968.

70.

Colloque de démographie historique = Colloquium on historical demography = Colloquium der historischen Demographie : Budapest, 23-26. Septembre 1965. / [Org. Chaire de la Statistique de l'Université Eötvös Loránd ; red. József Kovacsics et al.]. – Bp. : [Egyetem Statisztikai Tanszék], 1968. Bp. : [Stat. Kiadó soksz.] – 151 p.

(A Központi Statisztikai Hivatal Népeségtudományi Kutató Intézetének és a Magyar Tudományos Akadémia Demográfiai Bizottságának közleményei; 21.)

(Történeti demográfiai tanulmányok; 2.)

I 001 B 0610/21

71.

Mérés és információ a községi igazgatásban. – Bp. : Táncsics K., Közalkalmazottak Szakszerv., 1968. – 229 p., 1 térk.

(Közalkalmazottak Szakkönyvtára; 15.)

276504

72.

Problemy Mierzenia Ruchow Wahadlowych Ludnosci Regionie.

In: Poznanskie Roczniki Ekonomiczne, Tom Rok. XXI., Poznan, 1968. – p. 117-124.

73.

Statisztika / Hoóz István, Kovacsics József ; kiad. az Eötvös Loránd Tudományegyetem Állam- és Jogtudományi Kar. – Bp. : Tankvk., 1968. – 156 p.

74.

A településfejlesztés demográfiai kérdései. – Bp. : Tankvk., 1968. – 168 p.

1969.

75.

Bács-Kiskun megye településszerkezete.

In: A területi statisztika néhány elméleti és gyakorlati kérdése / [szerk.] Horváth Tibor. – Bp. : Stat. K., 1969. – p. 119-136.

701859

76.

Bevezetés az államigazgatási statisztikába. – Bp. : Tankvk., 1969. – 208 p.

77.

Az igazgatási statisztika mutatószámai. Az igazgatási munka modellezése gráfok segítségével. In: Acta Facultatis Politico-Iuridicae Universitatis Scientiarum Budapestinensis de Rolando Eötvös Nominatae. – 1969. X. sz. p. 17-44.

280896

78.

A világ népessége.

In: Acta Facultatis Politico-Iuridicae Universitatis Scientiarum Budapestinensis de Rolando Eötvös Nominatae. – 1969. XIII. sz. p. 3-18.

79.

World population trends after 1800. – London : [s.n.], 1969. – 14 p.

1970.

80.

Bevezetés a szervezéstudományba / Berényi Sándor, Kovacsics József, Nagy Tibor Gyula. – Bp. : Tankvk., 1970. – 314 p.

81.

L'Imposition des noms et la tenue de registres d'état civil en Hongrie / József Kovacsics, S. Mikesy

In: Noms et prenom. Union International pour l'Etude Scientifique de la Population. Publié sous la directions de Louis Henry. Liège : Ordina Editions., 1970. p. – 77-82.

82.

Közüvélemény-kutatás a tanácsi igazgatásban. – Székesfehérvár : Székesfehérvári Városi Tanács V.B. – ELTE Statisztikai Tanszéke, 1970. – 112 p.

288379

83.

Recherches Fondamentales dans la Science Sociale en Hongrie. – [Paris] : [La Haye] : Mouton, 1970. – p. 317-327.

(Klny.: Annales de Démographie Historique.)

1971.

84.

Démographie Historique No. 1-5. / red. József Kovacsics. – Bp. : ELTE, 1971-1986.

460282/1-5

85.

Historisch-demographische Mitteilungen = Communications de démographie historique No 1.-/ Red. József Kovacsics ; [hrsg.] Universität Eötvös Loránd Lehrstuhl für Statistik. – Bp. : ELTE, 1971. – 150 p.

460282/1

86.

A kommunális információrendszer korszerűsítésének főbb kérdései. – Bp. : ÉVM Vezetőképző Iskola, 1971. – p. 32-47.

87.

The modernization of information systems with an organometrical aspect

In: Bulletin of the International Statistical Institute, Proceedings of the 38th Session. – Washington : [s. n.], 1971. – p. 253-263.

470254/38

88.

Optimalisation du personel administratif.

In: Annales Universitatis Scientiarum Budapestinensis de Rolando Eötvös nominatae Sectio Iuridica, Tom XIII. – Bp. : ELTE, 1971. – p. 57-78.

89.

Recherches Fondamentales dans les Domaines de l'Histoire Régionale en Hongrie (XVI-XX. Siecles).

In: Historisch-demographische Mitteilungen. = Communications de démographie historique No. 1. / [szerk.] József Kovacsics. – Bp. : ELTE, 1971. – p. 58-78.

90.

Statisztika 1. – Bp. : Tankvk., 1971. – 269 p.

294378

91.

Über die Fragen der ungarischen Ortsgeichtlichen Forschungen (1526-1960).

In: Historisch-demographische Mitteilungen. = Communications de démographie historique No. 1. / [szerk.] József Kovacsics. – Bp. : ELTE, 1971. – p. 79-85.

460282/1

92.

A világ népessége 1800-1996 között.

In: A Budapesti Eötvös Loránd Tudományegyetem Állam- és Jogtudományi Karának Actái. Tom XIII. – Bp. : ELTE, 1971. – p. 3-18.

1972.

93.

Un convegno unghereso sul „Applicazione delle tecniche computazionali e cibernetiche nelle scienze politiche e nelle giurisprudenze” / József Kovacsics, János Németh

In: Rivista internazionale di cibernetica e informatica applicate el diritto. Torino. 1972. Settembre, – p. 78-83.

94.

Az igazgatási munka hatékonyságának a fokozása operációkutatási módszerekkel :

Operációkutatás a gyakorlatban. – Pécs : Neumann János Számítógéptudományi Társaság, 1972. – 383 p.

95.

Quelques Problemes Principales dans les Recherches de Démographie Historique en Hongrie.

In: Colloque International de Démographie Historique. – Paris, 1972.

96.

Statistikunterricht an der Universität von A. Barits bis S. Konek (1777-1882).

In: Annales Universitatis Scientiarum de Rolando Eötvös nominatae, – Bp. : ELTE, 1972.
Vol. XIV. – p. 63-89.

97.

A tanácsi munka hatékonyságának mérése : Doktori disszertáció. – Bp. 1972. – 623 p.

1973.

98.

Az államigazgatási munka- és információszervezés és gépesítés.

In: Számítástechnikai és kibernetikai módszerek alkalmazása a jogtudományban és az államigazgatásban / szerk. Kovacsics József. – Bp. : Tankvk., 1973. – p. 24-50.

99.

Staatsverwaltung und Informatik.

In: 39^{eme} Session des ISI. Vol. 2.. – Wien, [s. n.], 1973. – p. 623-630.**470254/39**

100.

Számítástechnikai és kibernetikai módszerek alkalmazása a jogtudományban és az államigazgatásban / szerk. Kovacsics József. – Bp. : Tankvk., 1973. – 436 p.

391613**1974.**

101.

Siedlungsgeschichte von Gyenesdiás-Vonyarcvashegy-Balatongyörök-Cserszegtomaj vom Gesichtspunkt der historischen Statistik

In: Historisch-demographische Mitteilungen=Communications de Demographie Historique
No 2. / Red. József Kovacsics. – Bp. : ELTE, 1974. – p. 29-65.**460282/2**

102.

Kriminálstatisztika : Jegyzet a Rendőrtiszti Főiskola számára / Dávid Gábor et al.; szerk.

Kovacsics József. – Bp. : BM, 1974. – 344 p.

103.

Statisztika : [Egyetemi tankönyv]. – Bp. : Stat. Kiadó, Tankvk., 1974. [soksz.] – 284 p., [1] t.
Orosz és német nyelvű összefoglalással.**700584, 700585, 700586, 700638, 700639, 700640**

104.

A statisztika és a számítógépi ismeretek alkalmazása a jogi és államigazgatási tevékenységben.

In: A Magyar Jogász Szövetség VIII. Országos Munkaértekezlete, Siófok, 1974. május 12-14. / főszerk. Antalffy György. – Bp. : Szegedi ny., 1975. – p. 463-474.

105.

A tudományos kutatás főbb eredményei a Művelődésügyi Minisztériumhoz tartozó egyetemek területén 1969-1972 / [szerk. Kovacsics József]. – Bp. : Művelődésügyi Minisztérium, 1974. – 179 p.

1975.

106.

Bevezetés az államigazgatási statisztikába. – 3. utánnny. – Bp. : ELTE ÁJK, 1975. – 208 p.

700992

107.

La comparaison international de la criminalité.

In: ISI. – Varsovie : [s. n.], 1975. – p. 476-481.

470254

108.

Az egyetemeken és főiskolákon végzett tudományos kutatások 1969-1973 között / szerk. Kovacsics József. – [Bp.] : [Oktatási Minisztérium], [1975]. – 277 p.

N 676

109.

Statisztika : [Egyetemi tankönyv]. – 2. kiad. – Bp. : Tankvk., 1975. Bp. : Stat. Kiadó [soksz.] – 284 p., [1] t.lev.

Orosz és német nyelvű összefoglalással.

110.

A statisztika és a számítógépi ismeretek alkalmazása a jogi és államigazgatási tevékenységben.

In: A Magyar Jogász Szövetség VIII. Országos Munkaértekezlete, Siófok, 1974. május 12-14. / [főszerk. Antalffy György]. – Bp. : [s.n.], 1975. – p. 463-474.

111.

Számítástechnikai alapismeretek / Kovacsics József, Csajkovits J. – Bp. : BM Tanulmányi és Propaganda Csoportfőnökség, 1975. – 83 p.

1976.

112.

Bevezetés az államigazgatási statisztikába. – Bp. : ELTE, 1976. – 208 p.

J 01 0155/1976/1

113.

Historisch-demographische Mitteilungen=Communications de demographie historique No 3. / Red. József Kovacsics; [hrsg.] Universität Eötvös Loránd Lehrstuhl für Statistik : L'Université Eötvös Loránd Chair de Statistique. – Bp. : ELTE, 1976. – 178 p.

460282/3

114.

Les immigrés et émigrés en Hongrie au cours de deux siècles (1720-1915).

In: Annales Universitatis Scientiarum Budapestinensis de Rolando Eötvös nominatae Sectio Iuridica, Tom XVIII, 1976. p. 45-55.

1977.

115.

200 éves a Statisztika Tanszék / Kovacsics József et al. ; [szerk. Lovász János]. – Bp. : ELTE, 1977 [!1978]. – 144 p.

704030

116.

200 Jahre-Lehrstuhl für Statistik. – Bp. : Eötvös Loránd Univesität, 1977. – 10 p.

117.

Az igazgatás statisztikája / [közread. az] Eötvös Loránd Tudományegyetem Állam- és Jogtudományi Kar. – Bp. : Tankvk., 1977. – 357 p.

J 01 0300/1977/1

118.

A közigazgatás statisztikája és organometriája : [Egyetemi tankönyv]. – Bp. : Tankvk., 1977. – 342, [2] p.

703130, 703133, 703135, 703136, 703147, 703148

119.

Statisztika : [Egyetemi tankönyv]. – 2. átdolg. kiad. – Bp. : Tankvk., 1977, cop. 1974 ([Bp.] : Stat. Ny.) – 284 p. 1 t. lev.

Orosz és német nyelvű összefoglalóval.

601990

1978.

120.

Bevezetés a jogi informatikába / szerk. Kovacsics József. – Bp. : Tankvk., 1978. – 214 p.

121.

A statisztika tanításának szerepe a jogászképzésben.

In: 200 éves a Statisztikai Tanszék. – Bp. : ELTE, 1978. p. 116-144.

704030

1979.

122.

A magyar statisztikai felsőoktatás kétszáz éve : Az ünnepi ülés és a tanácskozások előadásai és korreferátumai : Budapest, 1977. október 25-26. / [előadó Gyulay Ferenc ... et al.] ; [közr. a] Központi Statisztikai Hivatal ; [a kötetet összeállította ... Horváth Gyula ... et al.]. – Bp. : KSH, 1979. – 427 p.

803514

123.

Statisztika : [Egyetemi tankönyv]. – 3. jav. kiad. – Bp. : Tankvk., 1979, cop. 1974. – 284 p., 1 t.
Orosz és német nyelvű összefoglalóval.

704271

124.

A statisztikai felsőoktatás 200 éve.

In: A magyar statisztikai felsőoktatás kétszáz éve : Az ünnepi ülés és a tanácskozások előadásai és korreferátumai. Budapest, 1977. október 25-26. [előadó Gyulay Ferenc ... et al.]; [közread. a] Központi Statisztikai Hivatal; [a kötetet összeállította ... Horváth Gyula ... et al.]. – Bp. : KSH, 1979. – p. 64-76.

803514**1980.**

125.

Az államigazgatási információrendszerek szervezésének elvi kérdései.

In: Az informatika tárgya, módszerei és alkalmazási területei : A IV. Statisztikai informatikai vándorgyűlés anyaga / [rend. a Magyar Közgazdasági Társaság Statisztikai Szakosztályának Statisztikai Informatikai Szekciója] [szerk. ... Gráf Magdolna] [előadó Dörnyei József et al.]. – Bp. : Stat. K., 1980. – 217-228. p. – (A korszerű informatika könyvtára, 11.)
Bibliogr. a tanulmányok végén.

126.

Bevezetés az államigazgatási informatikába. – Bp. : Akad. K., 1980. – 343 p.

705327, 705384

127.

Statisztika / Hoóz István ; [kiad. az] Eötvös Loránd Tudományegyetem Állam- és Jogtudományi Kar. – Bp. : Tankvk.

3. Igazságügyi statisztika / szerk. Kovacsics József. – Bp. 1980. – 156 p.

1981.

128.

Historisch-demographische Mitteilungen=Communications de demographie historique No 4. / Red. József Kovacsics; [hrsg.] Universität Eötvös Loránd Lehrstuhl für Statistik. – Bp. : ELTE, 1981. – 140 p.

460282/4

129.

Main demographic characteristics of the Hungarian emigrated to Canada.
In: Annales Universitatis Scientiarum de Rolando Eötvös nominatae. Sectio iuridica, Tom XXIII. – Bp. : Állami Ny., 1981. – p. 101-117.

130.

A népességfejlődés történeti vázlata 1787-1970.
In: Szentgotthárd : Helytörténeti, művelődéstörténeti, helyismereti tanulmányok / [szerk. Kuntár Lajos, Szabó László] [írta Csiszár Károly et al.] [kiadja Szentgotthárd Nagyközség Tanácsa]. – Szombathely [!Szentgotthárd] : Szentgotthárd Nagyközség Tanácsa, 1981. – p. 341-363.

131.

Statisztika / Kovacsics József, Dávid Gábor. – Bp. : BM Kvk., 1981. – 203 p.

132.

Statisztika / Hoóz István ; [kiad. az] Eötvös Loránd Tudományegyetem Állam- és Jogtudományi Kar. – Bp. : Tankvk., 1981 –
3. Igazságügyi statisztika / szerk. Kovacsics József. – Bp. 1981. – 156 p.
Bibliogr. p. 151-153.

133.

Statisztikai módszertan / --, Dávid Gábor. – Bp. : BM Kvk, 1981 [!1982] (Bp. : Franklin). – 203 p., [1] t. fol.

1983.

134.

Der Bauernaufstand in Komitat Eisenburg (Vas).
In: Annales Universitatis Scientiarum Budapestinensis de Rolando Eötvös nominatae Sectio Iuridica, Tom XXV. – Bp. 1983. – p. 99-113.

135.

Bevezetés a jogi informatikába / szerk. Kovacsics József. – Bp. : ELTE : Tankvk., 1983. – 214 p.
Bibliogr. 208-214. p.

J 01 0312/1983/1

136.

Bevezetés.

In: Bevezetés a jogi informatikába / szerk. Kovacsics József. – Bp. : ELTE : Tankvk., 1983. – p. 5-6.

J 01 0312/1983/1

137.

Keleti Károly a tudós és közgazdász.

In: Keleti Károly emlékszáma születésének 150. évfordulója alkalmából / [főszerk. Gyulay Ferenc]; [szerk. Domokos Attila]; [... szerzői Andorka Rudolf et al.]. – Bp. : SKV, 1983. – p. 1070-1075.

1984.

138.

Bevezetés a szervezéstudományba / Berényi Sándor, Kovacsics József, Nagy Tibor Gyula. – 10. kiad. – Bp. : ELTE ÁJK, 1984. – 314 p.

J 01 0199/1984/1

139.

Gazdasági fejlődésünk organometriai és morálstatisztikai megközelítése.

In: A gazdaság intenzív fejlődése és a statisztika c. konferencia előadásai : Budapest, 1984. április 9-10. / [rend., közread. a] Magyar Közgazdasági Társaság Statisztikai Szakosztálya [előadó Csikós Nagy Béla et al.]. – Bp. : SKV, 1984. – p. 123-133.

*707156, 707157, 707158***1985.**

140.

Bevezetés a szervezéstudományba / Berényi Sándor, Kovacsics József, Nagy Tibor Gyula. – 11. kiad. – Bp. : Tankvk. : ELTE ÁJK, 1985. – 314 p.

J 01 0199/1985/1

141.

Učebno-issledovatel'skaâ rabota v Vengrii v oblasti demografii i statistiki.

In: Issledovanie narodnaseleniâ, Riga, 1985. – p. 160-176.

1986.

142.

Bevezetés a szervezéstudományba / Berényi Sándor, Kovacsics József, Nagy Tibor Gyula. – Bp. : ELTE, 1986. – 314 p.

J 01 0199/1986/1

143.

Die Gestaltung des Gebiets und der Verwaltungseinleitung des Komitats Veszprém.

In: *Annales Universitatis Scientiarum Budapestinensis de Rolando Eötvös nominatae Sectio Iuridica*. Tom XXVIII. – Bp. : ELTE, 1986., – p. 161-177.

144.

Review of Historical Demography = *Communications de Demographie Historique* No. 5./
red. József Kovacsics. – Bp. : University Eötvös Loránd Chair for Statistics, 1986. – 118 p.

460282/5

145.

Une synthese des recherches de démographie historique en Hongrie / Horváth Róbert,
Kovacsics József (Könyvben Robert Horváth, József Kovacsics!)

In: *Studia in honorem Roberti Horváth septuagenarii* / [szerk. Tóth Károly]. – Szeged : JATE,
1986 [Szeged] : Szegedi Ny. – p. 103-105. – (Acta Universitatis Szegedienensis de Attila
József nominatae; 1986. Tom XXXVIII. Fasc. 8. ; Acta Juridica et Politica Tom. XXXVI.
Fasc. 1-20.)

1987.

146.

Aperçu sommaire des recherches démographie historique en Hongrie.

In: *Annales de Démographie Historique*, Paris, 1987. – p. 25.

147.

The Hungarian of Canada in demographical aspect.

In: *Festschrift for Prof. J. Krotki*, Univ. Alberta, Canada. 1987. – p. 25

148.

Primenenie matematičeskikh metodov kak sredstvo povyseniâ effektivnosti processov
unpravleniâ i obrobotki dannyh v abtomatizirovannyh sistemah.

In: *Pravovaâ kibernetika socialističeskikh stran*, (Red. N.S. Polevoj. Moskva, Uridičeskaâ
literatura, 1987 g. – p. 254-266.

149.

Statisztika / szerk. Kovacsics József. – 9. kiad. – Bp. : Tankvk., 1987.

3. Igazságügyi statisztika / Hoóz István. – 156 p.

1988.

150.

Chronique de recherches hongroises en demographie historique.

In: *Annales de Domographie Historique*, Paris, 1988. – p. 363-376.

151.

Complex analysis of development of cities / József Kovacsics, Katalin Nagy Kovacsicsné

In: 16th Meeting of the International Association for Regional and Urban Statistics. –
Strasbourg, : [s. n.], 1988. – p. 1-8.

152.

Demográfiai tanulmányok. – Bp. : Tankvk., 1988. – 241 p.

153.

Statisztika / Hoóz István ; [kiad. az] Eötvös Loránd Tudományegyetem Állam- és Jogtudományi Kar. – Bp. : Tankvk., 1981 –

3. Igazságügyi statisztika / szerk. Kovacsics József. – Bp. 1988. – 241, [2] p.

154.

Tanulmányok a településdemográfia és a történeti demográfia köréből. – Bp. : ELTE ÁJK : Tankvk., 1988. – 241, [3] p.

J 01 0412/1988/1

155.

Veszprém megye helytörténeti lexikona II. / Kovacsics József, Ila Bálint; [mtársak. Kovacsicsné Nagy Katalin et al.] – Bp. : Akad. K., 1988. – 464 p., 6 t., 3 t. fol.

(Magyarország helytörténeti lexikona.)

Megjegyz. Az 1. köt. 1964-ben, kötetjelzés nélkül jelent meg.

809911, 822450

156.

Veszprém megye település- és népességtörténete.

In: Veszprém megye helytörténeti lexikona II. – Bp. : Akad. K., 1988. – p. 29-88.

809911, 822450

157.

Die wichtigsten Charakteristiken der ungarischen Siedlungsnetzes.

In: Zwischen Zentralisierung und Selbstverwaltung : Bürokratische Systeme in Südosteuropa / Hrsg. Franz Ronneberger. – München : Südosteuropa-Ges., cop. 1988. – p. 123-134.

1989.

158.

Deutschsprachige Siedlungen in Ungarn im 17. und 18. Jahrhundert im Spiegel der kirchlichen Quellen.

In: Die Deutschen in Ungarn /hrsg. von Georg Brunner. – München : Südosteuropa-Ges., 1989. – p. 29-47.

159.

Statisztika / Hoóz István, Kovacsics József. – 10. kiad. – [Bp.] : Tankvk., 1989. – 156 p.

Kézirat. Egyetemi jegyzet

1990.

160.

Az államigazgatási munka hatékonyságát feltáró néhány informatikai módszer.

In: A Jogi informatika egyes Közép- és Keleteurópai országokban / szerk. Kovacsicsné Nagy Katalin. – Bp. : Tankvk., 1990. – p. 275-292.

161.

Review of Historical Demography No 6./ [ed. József Kovacsics]. – Bp. : Subcommittee for Historical Demography of the Hungarian Academy of Sciences ; Census Department of the Central Statistical Office, 1990. – 179 p.

460282/6

1991.

162.

A Belügyminisztérium információrendszereinek kapcsolata az Országgyűlés és a KSH információrendszereivel.

In: A belügyi informatika fejlesztésének aktuális problémái. – Bp. : BM., 1991. – p. 3-9.

822977

163.

Entwurf eines neuen kommunalpolitischen Konzeptes in Ungarn.

In: Kommunalpolitische Perspektiven, Wien, 1991. – p. 483-488.

164.

Literatursammlungen der Minderheiten in Ungarn.

In: 20. ABDOSD-Tagung : Köln, 30. April – 3. Mai 1991 /zsgest. von Martin Batisweiler. – [S.n.] : [s.l.], 1991. – p. 81-86.

Magyarország történeti statisztikai helységnévtára / Magyar Tudományos Akadémia Történeti Demográfiai Albizottsága, Központi Statisztikai Hivatal Lakossági Adatgyűjtések Főosztálya; [sorozatszerk. Kovacsics József] – Bp. : KSH : MTA, 1991-2002. – 11 db;

Az 5. köt.-től közread. az MTA Történeti Demográfiai Albizottsága és a KSH Népszámlálási Főosztálya. - Bibliogr. a jegyzetekben. - A 16. köt.-től kész. a KSH Népszámlálási főosztályán. – A 19. kötetétől közread. a Központi Statisztikai Hivatal Népszámlálási Főosztály

Angol nyelvű tartalomjegyzék is

165.

1. Heves megye / [... szerzője Kovács Béla] ; [a népességi adatokat összeáll. Dallos Ödönné]. – 1991. – 259 p.

I 001 B 4707/1

166.

2. Veszprém megye / [szerk. Kovacsics József]. – 1991. – 295, [6] p.

I 001 B 4707/2

167.

Urbanization and demographic situation in Hungary.

In: Historiens et Populations, Liber Amicorum Etienne Helin, Academia Louvain la Neuve, 1991. – p. 391-398.

168.

Die wichtigsten Charakteristiken des ungarischen Siedlungnetzes.

In: Südosteuropa-Jahrbuch : 18. Band. Zwischen Zentralisierung und Selbstverwaltung. – München, 1991. – p. 123-134.

169.

Zala megye helytörténeti lexikona : Keszthely és környéke. [a statisztikai adatgyűjtést végezte Kovacsicsné Nagy Katalin] – Bp. : Statiquum K., 1991. – 155 p.

812043**1992.**

170.

A nemzetiségi statisztika problematikája.

In: Magyarország nemzetiségeinek és a szomszédos államok magyarságának statisztikája, 1910-1990 / szerk. Kovacsics József. – Bp. : KSH, 1992. – p. 42-54.

815339, 815340, 815341

171.

Review of Historical Demography : Historisch-Demographische Mitteilungen No 7. / [ed. József Kovacsics]. – Bp. : Subcommittee for Historical Demography of the Hungarian Academy of Sciences ; Hungarian Central Statistical Office Library and Document Service, 1992. – 112 p.

460282/7**1993.**

172.

Die Deutschen in Ungarn zwischen 1870-1980 : [Symposion in Szekszárd vom 25. bis 27. Juli 1989.] / Hrsg. und Red. József Kovacsics; [Veranst. und Veröff. Universität Eötvös Loránd Lehrstuhl für Statistik und Rechtsinformatik etc.] – Bp. : Eötvös Loránd Tudományegyetem : [KSH], 1993. – 153 p.
(Historisch-Demographische Mitteilungen.)**716518, 716519, 716520, 716521, 716522**

Magyarország történeti statisztikai helységnévtára / Magyar Tudományos Akadémia Történeti Demográfiai Albizottsága, Központi Statisztikai Hivatal Lakossági Adatgyűjtések Főosztálya; [sorozatszerk. Kovacsics József]. – Bp. : KSH : MTA,

173.

3. Békés megye / [... szerzője Virágh Ferenc] ; [a népességi adatokat összeáll. Kígyósi Attila]. – 1993. – 174, [2] p.

I 001 B 4707/3

174.

4. Vas megye / [írta és szerk. Kovacsics József] ; [az adatgyűjtésben ... részt vett Jeney Andrásné, Tóth Árpád, Kígyósi Attila]. – 1993. – 455 p.

I 001 B 4707/4

175.

Migrations internationale, internes et medium distance en Hongrie 1500-1900.

In: Commission de demographie historique CIDH, Santiago de Compostela, Xunta de Galicia, 1993. – p. 271-298.

176.

Pravovaâ informatika i kibernetika.

In: Uridičeskaâ Literatura, Moskva, 1993. – p. 40-44, 214-218.

177.

Review of Historical Demography : Historisch-Demographische Mitteilungen No 8. / [ed.

József Kovacsics]. – Bp. : Subcommittee for Historical Demography of the Hungarian

Academy of Sciences ; Hungarian Central Statistical Office Library and Document Service,

1993. – 193 p.

460282/8

178.

Statisztika / Hoóz István, Kovacsics József. – 12. változatlan kiad. – [Bp.] : Nemzeti Tankvk., 1993. – 156 p.

Kézirat; Egyetemi jegyzet.

179.

Die Ungarndeutschen zwischen 1870-1941.

In: Die Deutschen in Ungarn zwischen 1870-1980 : Historisch Demographische Mitteilungen

: [Symposion in Szekszárd vom 25 bis 27 Juli 1989] / Hrsg. und Red. József Kovacsics;

[Veranst. und Veröff. Universität Eötvös Loránd Lehrstuhl für Statistik und Rechtsinformatik etc.] – Bp. : Eötvös Loránd Tudományegyetem Bp. : [KSH], 1993. – p. 62-73.

716518, 71659, 716520

1994.

180.

Analyse de Proôes du Travail dans l`administration par le moyen des Graphes. – Bad Tatzmanskorf : Groupe European d`Administration Publique, 1994. – 10 p.

181.

Magyarország nemzetiségeinek és a szomszédos államok magyarságának statisztikája 1910-

1990 : Az 1992. szeptember 2-5. között Budapesten megrendezett Nemzetiségi Statisztikai

Konferencia előadásai / [szerk. Kovacsics József] ; [rend., közread. a] Központi Statisztikai

Hivatal. – Bp. : KSH, 1994. – 370 p.

815338, 815339, 815340, 815341, 815471

182.

A nemzetiségi statisztika problematikája.

In: Magyarország nemzetiségeinek és a szomszédos államok magyarságának statisztikája :

1910-1990.– Bp. : KSH, 1994. – p. 42-53.

815338, 815339, 815340, 815341, 815471

183.

Dr. Thirring Lajos életpályája.

In: Thirring Lajos (1899-1983) műveinek válogatott bibliográfiája. – Bp. : Központi Statisztikai Hivatal Könyvtár és Dokumentációs Szolgálat, 1994. – p. 7-19.

717501, 717502, 717503, 717504, 717505**1995.**

184.

Demográfia.

In: A tudomány térképe. – Bp. : Keraban K., 1995. – p. 24-33.

720802

185.

Észrevételek a felmerült kérdésekkel kapcsolatban.

In: A Magyarország történeti statisztikai helységnévtára sorozatról tartott tudományos vitaülés előadásai. – Bp. : MTA : KSH, 1995. – p. 38-39.

817501, 817502, 817503

186.

Az informatikai oktatás szerepe a jogászképzésben.

In: A jogi informatikai oktatás Magyarországon / [szerk.] Kovacsics József. – Bp. : ELTE Jogi Kar, 1995. – p. 3-9.

187.

Ismertető a történeti statisztikai helységnévtár előzményei.

In: A Magyarország történeti statisztikai helységnévtára sorozatról tartott tudományos vitaülés előadásai. – Bp. : MTA : KSH, 1995. – p. 6-15.

817501, 817502, 817503

188.

Magyarország történeti demográfiája : az 1995. február 16-án Budapesten megrendezett Népesedéstörténeti Konferencia előadásai / [szerk.] Kovacsics József. – Bp. : Központi Statisztikai Hivatal, 1995-

1. köt. A honfoglalás és az Árpád-kor népessége / [szerk.] Kovacsics József. – Bp. : Központi Statisztikai Hivatal, 1995. – 132 p.

Bibliogr. az előadások végén.

721332, 721333, 721334, 721335, 721336

Magyarország történeti statisztikai helységnévtára / Magyar Tudományos Akadémia Történeti Demográfiai Albizottsága, Központi Statisztikai Hivatal Lakossági Adatgyűjtések Főosztálya; [sorozatszerk. Kovacsics József] – Bp. : KSH : MTA,

189.

5. Csongrád megye / [a kötet szerzője Blazovich László] ; [a népességi adatokat összeáll. Nagy Orbán]. – 1995. – 150 p.

I 001 B 4707/5

190.

6. Komárom-Esztergom megye / [a kötet szerzője Lovász János és Dávid Zoltán] ; [a népességi adatokat összeáll. Nagy Orbán]. – 1995. – 159 p.

I 001 B 4707/6

191.

A történeti demográfia válaszai és nyitott kérdései az Árpád-kori népesség számára vonatkozóan.

In: A honfoglalás és az Árpád-kor népessége. – Bp. : KSH, 1995. – p. 8-36.

721332, 721333, 721334

192.

A történeti statisztikai helységnévtár előzményei.

In: A Magyarország történeti statisztikai helységnévtára sorozatról tartott tudományos vitaülés előadásai. – Bp. : MTA : KSH, 1995. – p. 6-15.

817501, 817502, 817503

193.

A történeti statisztikai helységnévtár információinak a rendszere.

In: A Magyarország történeti statisztikai helységnévtára sorozatról tartott tudományos vitaülés előadásai. – Bp. : MTA : KSH, 1995. – p. 16-17.

*817501, 817502, 817503***1996.**

194.

Az informatika fogalma és kialakulása.

In: Jogi informatika / szerk. Kovacsicsné Nagy Katalin. – Bp. : ELTE, 1996. – p. 3-22.

195.

Kortársi emlékek Dányi Dezső pályájáról.

In: Tanulmányok Dányi Dezső 75. születésnapjára / [szerk. Visi Lakatos Mária]. – Bp. : KSH Könyvtár és Dokumentációs Szolgálat, 1996. – p. 214-215.

723757, 723759, 723760

Magyarország történeti statisztikai helységnévtára / Magyar Tudományos Akadémia Történeti Demográfiai Albizottsága, Központi Statisztikai Hivatal Lakossági Adatgyűjtések Főosztálya; [sorozatszerk. Kovacsics József] – Bp. : KSH : MTA,

196.

7. Zala megye / [a kötet szerzője Jeney Andrásné és Tóth Árpád]. – 1996. 418 p.

I 001 B 4707/7

197.

8. Bács-Kiskun megye / [Iványosi-Szabó Tibor]. – 1996. - 207 p.

I 001 B 4707/8

198.

9. Borsod-Abaúj-Zemplén megye / [szerk. Turkovics Barnabás] ; [az adatgyűjtésben részt vett Fejes László et al.]. – 1996. – 490 p.

I 001 B 4707/9

199.

10. Tolna megye / [a kötet szerzője Jeney Andrásné és Tóth Árpád]. – 1996. – 187 p.

I 001 B 4707/10

200.

Településdemográfia, a népesség területi elhelyezkedése / Kovacsics József, Kovacsicsné Nagy Katalin

In: Demográfia / [főszerk.] Klinger András. – Bp. : KSH : ELTE Áll. és Jogtud. Kar : Stat. és Jogi Informatikai Tansz., 1996. – p. 103-145.

723837, 724096, 724162

201.

A történeti demográfia.

In: Demográfia / [főszerk.] Klinger András. – Bp. : KSH : ELTE Áll. és Jogtud. Kar Stat. és Jogi Informatikai Tansz., 1996. – p. 411-468.

723837, 724096, 724162

202.

Vándorlás / Kovacsics József, Kovacsicsné Nagy Katalin

In: Demográfia / [főszerk.] Klinger András. – Bp. : KSH : ELTE Áll. és Jogtud. Kar : Stat. és Jogi Informatikai Tansz., 1996. – p. 291-307.

723837, 724096, 724162**1997.**

203.

La domesticité en Hongrie.

In: Le Phenomene de la Domesticite és Europe, XVI^e-XX^e siecles, Praha, 1997. – p. 13-22.

204.

Magyarország népessége 1787-től 1870-ig.

In: Magyarország történeti demográfiája, 896-1995 : Millecentenáriumi előadások / [szerk. Kovacsics József] ; [rend., közread. a] Központi Statisztikai Hivatal, Magyar Tudományos Akadémia Demográfiai Bizottsága és Történeti Demográfiai Albizottsága. – Bp. : KSH, 1997. (Bp. : Perjési Reklámiroda) : Petró-Land) – p. 249-268.

726480, 726481, 726482

205.

Magyarország történeti demográfiája, 896-1995 : Millecentenáriumi előadások / [szerk. Kovacsics József] ; [rend., közread. a] Központi Statisztikai Hivatal, Magyar Tudományos Akadémia Demográfiai Bizottsága és Történeti Demográfiai Albizottsága. – Bp. : KSH : Perjési Reklámiroda, 1997. – 417 p.

A konferenciasorozat 1995 és 1996 között Budapesten tartották.

Összefoglalás angol nyelven.

726480, 726481, 726482

Magyarország történeti statisztikai helységnévtára / Magyar Tudományos Akadémia Történeti Demográfiai Albizottsága, Központi Statisztikai Hivatal Lakossági Adatgyűjtések Főosztálya; [sorozatszerk. Kovacsics József] – Bp. : KSH : MTA,

206.

11. Hajdú-Bihar megye / [a kötet szerzői Gazdag István et al.]. – 1997. – 147 p.

I 001 B 4707/11

207.

12. Somogy megye / [a kötet szerzői Jeney Andrásné, Tóth Árpád]. – 1997. – 323 p., 2 térk.

I 001 B 4707/12

208.

Statisztika / [szerk. Kovacsicsné Nagy Katalin] [szerzők Kovacsics József et al.]. – Bp. : Rejtjel, 1997. – 232, [2] p.

Bibliogr.: p. 227-229.

Az 1., 2., 3. és 13. fejezeteket írta Kovacsics József.

726144, 734700, 734701

209.

The population history of Hungary in the light of a conference series. Summary.

In: Magyarország történeti demográfiája, 896-1995 : Millecentenáriumi előadások / [szerk. Kovacsics József] ; [rend., közread. a] Központi Statisztikai Hivatal, Magyar Tudományos Akadémia Demográfiai Bizottsága és Történeti Demográfiai Albizottsága. – Bp. : KSH : Perjési Reklámiroda, 1997. – p. 405-417.

726480, 726481, 726482

210.

A történeti demográfia válaszai és nyitott kérdései az Árpád-kori népesség számára vonatkozóan

In: Magyarország történeti demográfiája, 896-1995 : Millecentenáriumi előadások / [szerk. Kovacsics József] ; [rend., közread. a] Központi Statisztikai Hivatal, Magyar Tudományos Akadémia Demográfiai Bizottsága és Történeti Demográfiai Albizottsága. – Bp. : KSH : Perjési Reklámiroda, 1997. – p. 11-30.

726480, 726481, 726482

1998.

211.

Fejér megye kézikönyve / Kállay István, Kovacsics József. – Bp. : KSH, 1998. – 186 p., térk.

821158, 828358

212.

Az informatika fogalma és kialakulása. – [S.l.] : [s.n.], [1998]. – [131] ism. fol.

821964

Magyarország történeti statisztikai helységnévtára / Magyar Tudományos Akadémia Történeti Demográfiai Albizottsága, Központi Statisztikai Hivatal Lakossági Adatgyűjtések Főosztálya; [sorozatszerk. Kovacsics József] – Bp. : KSH : MTA,

213.

13. Fejér megye / [... szerk. Kállay István, Kovacsics József]. – 1998. – 186 p.

I 001 B 4707/13

214.

Review of Historical Demography : Historisch-Demographische Mitteilungen No 9. / [ed. József Kovacsics]. – Bp. : Subcommittee for Historical Demography of the Hungarian Academy of Sciences ; Hungarian Central Statistical Office Library and Document Service, 1998. – 86 p.

460282/9

215.

A települések funkcióiban történő változások bemutatása a történeti demográfia módszerével (Csobánc, Diszel, Gyulakeszi, Vonyarcvashegy).

In: Néhány évtized : Tanulmánykötet Hoóz István tiszteletére / szerk. Herman Sándor. – Pécs : JPTE Közgazdaságtudományi Kar, 1998.– p. 161-171.

729139, 729134

1999.

216.

Előszó.

In: Közigazgatási szervezés- és vezetéstan / Horváth Imre. – Bp. : Pécs : Dialóg Campus, 1999. – p. 13-14.

730770

217.

Magyarország első királykoronázó székvárosa Székesfehérvár.

In: Imreh István emlékkönyv. – Kolozsvár : Erdélyi Múzeum Egyesület, 1999.

Magyarország történeti statisztikai helységnévtára / Magyar Tudományos Akadémia Történeti Demográfiai Albizottsága, Központi Statisztikai Hivatal Lakossági Adatgyűjtések Főosztálya; [sorozatszerk. Kovacsics József] – Bp. : KSH : MTA,

218.

14. Jász-Nagykun-Szolnok megye / [... szerzői. Szikszai Mihály Sándor, Tóth Árpád]. – 1999.– 141 p. – Bibliogr.: p. 121-124.

I 001 B 4707/14

2000.

219.

Emlékezés Ila Bálint, Móricz Miklós, Némethy Artúr és Thirring Lajos életére és történeti statisztikai munkásságára / [szerk. Kovacsics József]. – Bp. : [KSH], 2000. – 202 p.

(Történeti statisztikai közlemények.)

A Magyar Tudományos Akadémia Történeti Demográfiai Albizottsága által rend. vitaülés alapján, melyet 1998. febr. 19-én tartottak Budapesten.

735138

Magyarország történeti statisztikai helységnévtára / Magyar Tudományos Akadémia Történeti Demográfiai Albizottsága, Központi Statisztikai Hivatal Lakossági Adatgyűjtések Főosztálya; [sorozatszerk. Kovacsics József] – Bp. : KSH : MTA,

220.

15. Pest megye / [Horváth Lajos, Kovacsics József]. – 2000. – 317 p.

I 001 B 4707/15

221.

16. Szabolcs-Szatmár-Bereg megye / [... szerzői: Fábián Lajos, Mező András, Kovacsics József]. – 2000. – 341 p.

I 001 B 4707/16

222.

17. Nógrád megye / [... szerzői Szomszéd András, Pálházy László]. – 2000. – 224 p.

I 001 B 4707/17

223.

Szentgotthárd és környéke : Szentgotthárd környéki, dél-burgenlandi, őrségi és vendvidéki falvak és nemzetiségek, 1183-1995 : település- és népességtörténeti lexikon. – Bp. : KSH : Regiszter, 2000. – 495 p.

Összefoglalás német, szlovák és angol nyelven

I 001 B 6071

224.

Szülőfalum Vasszentmihály és környéke. – Bp. : BM, 2000. – 211 p.

2001.

225.

Emlékezés Ila Bálint, Móricz Miklós, Némethy Artúr és Thirring Lajos életére és történeti statisztikai munkásságára / [szerk. Kovacsics József] ; [közread.] az Eötvös Loránd Tudományegyetem Állam- és Jogtudományi Kar Statisztikai és Jogi Informatikai Tanszék. – Bp. : ELTE Állam és Jogtudományi Kar, 2001. – 288 p. – (Bibliotheca Iuridica : az ELTE Állam- és Jogtudományi Kar tudományos kiadványai. Publicationes cathedrarum, 5.)

735138

226.

Igazságügyi statisztika / [szerk. Kovacsicsné Nagy Katalin] ; [szerzők Kovacsics József et al.]. – Bp. : Rejtjel, 2001. – 220 p.

737463

Magyarország történeti statisztikai helységnévtára / Magyar Tudományos Akadémia Történeti Demográfiai Albizottsága, Központi Statisztikai Hivatal Lakossági Adatgyűjtések Főosztálya; [sorozatszerk. Kovacsics József]. – Bp. : KSH : MTA,

227.

18. Baranya megye / [... szerző Kovacsics József, Ódor Imre]. – 2001. – 387 p.

I 001 B 4707/18

228.

Ötven év a felsőoktatásban.

In: Matematikától a kriminál informatikáig : Emlékkötet Dr. Kovacsicsné Nagy Katalin tiszteletére / [... szerkbiz. Hársfalvi Rezső, Pergel Józsefné, Vavró István]. – Bp. : ELTE ÁJK, 2001. – p. 119-133.

738490, 738511

229.

Thirring Lajos életpályája.

In: Emlékezés Ila Bálint, Móricz Miklós, Némethy Artúr és Thirring Lajos életére és történeti statisztikai munkásságára / [szerk. Kovacsics József] ; [közread.] az Eötvös Loránd Tudományegyetem Állam- és Jogtudományi Kar Statisztikai és Jogi Informatikai Tanszék. – Bp. : ELTE Állam és Jogtudományi Kar, 2001. – p. 53-62. – (Bibliotheca Iuridica : az ELTE Állam- és Jogtudományi Kar tudományos kiadványai. Publicationes cathedrarum, 5.)

735138**2002.**

Magyarország történeti statisztikai helységnévtára / Magyar Tudományos Akadémia Történeti Demográfiai Albizottsága, Központi Statisztikai Hivatal Lakossági Adatgyűjtések Főosztálya; [sorozatszerk. Kovacsics József] – Bp. : KSH : MTA,

230.

19. Győr-Moson-Sopron megye / [... szerző Kovacsics József]. 2002. – 342 p.

I 001 B 4707/19**2003.**

231.

Baranya megyei népességtörténeti lexikon; [mtársak Dávidné Horváth Zsuzsa et al.]. – Bp. : Mundus Magyar Egyetemi K., 2003. – 478, [2] p.

829592

232.

Emlékezés Dr. Wallner Ernő emberi kvalitására és tudományos felkészültségére.

In: Emlékezés Wallner Ernőre. – Veszprém : M. Földr. Társ., 2003. – p. 151-153.

744939

2005.

233.

Adalékok Baranya megye népességtörténetéből, különös tekintettel azokra a községekre, ahová székely vagy csángó családok települtek.

In: Emlékkönyv Csetri Elek születésének nyolcvanadik évfordulójára. – Kolozsvár : Erdélyi Múzeum Egyesület, 2005. – p. 268-284.

234.

Monostorapáti és a jelenlegi területén valaha volt elpusztult falvak / Ila Bálint, Kovacsics József. – Bp. : Duna-Mix Ny., 2005. – 24 p.

753076

II. FOLYÓIRATCIKKEK**1948.**

235.

Közérdekű nyilvántartások.

= Magyar község. – 1948. 37. sz. p. 439.

1950.

236.

Az államigazgatási statisztika kérdései / Kovacsics József, Vadas György

= Állam és közigazgatás. – 1950. 8-9. sz. p. 548-558.

III C 1770

237.

Közigazgatás és népesség.

= Statisztikai szemle. – 1950. 1-2. sz. p. 62-72.

I 1 C 74

238.

A tanyai népesség Kecskeméten, Szegeden és Hódmezővásárhelyen.

= Statisztikai szemle. – 1950. 9. sz. p. 573-587.

I 1 C 74**1951.**

239.

Bürokrácia az államigazgatás statisztikai munkájában.

= Állam és közigazgatás. – 1951. 3-4. sz. p. 217-224.

III C 1770

240.

Az igazságügyi statisztika decentralizálása.

= Statisztika szemle. – 1951. 4. sz. p. 352-356.

I 1 C 74

241.

A statisztikai fegyelem hiánya a közigazgatásban

= Statisztikai szemle. – 1951. 1. sz. p. 64-67.

I 1 C 74

242.

A város- és községstatisztika néhány kérdése.

= Statisztikai szemle. – 1951. 7. sz. p. 622-632.

I 1 C 74

1952.

243.

Községi nyilvántartások rendezése.

= Állam és igazgatás. – 1952. 7. sz. p. 365-371.

III C 17

244.

Községi nyilvántartások rendezése.

= Statisztikai szemle. – 1952. 6. sz. p. 494-489.

I 1 C 74

245.

A lakásalap statisztikája népi demokráciánk lakásgazdálkodásának szolgálatában.

= Állam és igazgatás. – 1952. 10. sz. p. 551-559.

*III C 1770***1953.**

246.

A helynévtudomány településtudományi vonatkozásai.

= Településtudományi közlemények. – 1953. 12. sz. p. 173-181.

247.

Kommunális gazdálkodás a statisztika tükrében.

= Állam és igazgatás. – 1953. 7-8. sz. p. 360-366.

III C 1770

248.

A kommunális statisztika feladatai.

= Statisztikai értesítő. – 1953. 9. sz. p. 1-3.

(Az írás alatt a szerző neve nem szerepel!)

I 1 B 107

249.

A magyarországi hivatalos helynevekről.

= Földrajzi Közlemények. – 1953. 3-4. sz. p. 245-252.

III C 118

250.

Városfejlesztési politikánk eredményei és hiányosságai.

= Állam és igazgatás. – 1953. 12. sz. p. 627-632.

III C 1770

251.

Városfejlesztés és városgazdálkodás.

= Statisztikai szemle. – 1953. 12. sz. p. 1014-1020.

I 1 C 74

1954.

252.

A magyar statisztikai irodalom története című kiállításról.

= Magyar-szovjet közgazdasági szemle. – 1954. 6-7. sz. p. 623-628.

1955.

253.

Keszthely város statisztikai monográfiája.

= Statisztikai szemle. – 1955. 11. sz. p. 1033-1041.

I 1 C 74

254.

Az 1954. július 1-i lakásösszeírás előzetes eredményei.

= Statisztikai szemle. – 1955. 2. sz. p. 177-182.

I 1 C 74

255.

Vitaülés a területszervezés kérdéseiről / Kovacsics József et al.

= Állam és igazgatás. – 1955. 1-2. sz. p. 96-101.

III C 1770

256.

Városaink népességének alakulása.

= Állam és igazgatás. – 1955. 5. sz. p. 255-262.

*III C 1770***1957.**

257.

Fényes Elek.

= Élet és tudomány. – 1957. 29. sz. p. 899-902.

III C 1672

258.

A Központi Statisztikai Hivatal Könyvtára.

= Statisztikai szemle. – 1957. 6. sz. p. 478-486.

I 1 C 74

259.

Ózd

= Megyei és városi statisztikai értesítő. – 1957. 3. sz. p. 102-106.

I 1 C 107

260.

A ténymegállapítás szerepe a helyi igazgatásban

= Megyei és városi statisztikai értesítő. – 1957. 1-2. sz. p. 64-67.

I 1 C 107

261.

Területszervezés

= Megyei és városi statisztikai értesítő. – 1957. 3. sz. p. 115-118.

I 1 C 107

262.

Várpalota / Ila Bálint, Kovacsics József

= Megyei és városi statisztikai értesítő. – 1957. 1-2. sz. p. 40-45.

*I 1 C 107***1958.**

263.

A községi igazgatás korszerűsítéséért.

= Megyei és városi statisztikai értesítő. – 1958. 7. sz. p. 333-338.

*I 1 C 107***1959.**

264.

A Magyar Tanácsköztársaság statisztikai munkájáról.

= Történeti statisztikai közlemények. – 1959. 1-2. sz. p. 3-10.

III B 2623

265.

Népességstatisztikai adatgyűjtemény a Tanácsköztársaság idejéből.

= Történeti statisztikai közlemények. – 1959. 3-4. sz. p. 196-206.

*III B 2623***1960.**

266.

A Demográfia c. népeségtudományi folyóiratról.

= Jogtudományi közlöny. – 1960. 11. sz. p. 648-649.

III B 81

267.

A felszabadulás után alakult községek fejlődése.

= Állam és igazgatás. – 1960. 1. sz. p. 39-49.

III C 1770

268.

Vita az állam- és jogtudományi karok „Statisztika” jegyzetéről.

= Jogtudományi közlöny. – 1960. 10. sz. p. 575-576.

III B 81

1962.

269.

Ila Bálint – Kovacsics József: Veszprém megye helytörténeti lexikona [könyvismertetés].

= Új Helikon. – 1962. p. 57-63.

270.

A fiatalkorúak bűnözésének okaira vonatkozó kutatásokról.

= Magyar jog. – 1962. 3. sz. p. 130-134.

III B 2410

271.

Népességbecslési módszerek felhasználása a városrendezési tervek készítésénél.

= Településtudományi közlemények. – 1962. 14. sz. p. 62-67.

1963.

272.

Hogyan növelhető az igazgatási munka hatékonysága?

= Közalkalmazott. – 1963. 11. sz. p. 3.

III A 1080

273.

A statisztika, mint a vezetés és ellenőrzés eszköze.

= Állam és igazgatás. – 1963. 7. sz. p. 535-543.

III C 1770

1964.

274.

Horváth Róbert: Hatvani István professzor és a magyar statisztikai tudomány [könyvismertetés].

= Jogtudományi Közlöny. – 1964. 8. sz. p. 469-472.

III B 81

275.

A könyvtári munka összehasonlító mérése standardizálás útján. Kovacsics József, Duxné Nagy Katalin

= Magyar Könyvszemle. – 1964. 3. sz. p. 225-238.

III C 215

276.

Az új belügyi statisztika a bűnüldözés szolgálatában.

= Magyar Rendőr. – 1964. 21. sz.. p. 4.

*III A 1430***1965.**

277.

Az államigazgatási munka hatékonyságának elemzése.

= Állam és igazgatás. – 1965. 2., 3. sz. p. 122-123. ; p. 227-250.

III C 1770

278.

Reforma osadnictwa i ksztaltowanie sie zaludnienia na Wegrzech.

= Ruch Prawniczy, Ekonomiczny i Socyologiczny. – 1965. 4. sz. p. 214-233.

279.

Vita a tudományos könyvtárak statisztikájáról : Válasz Csúry Istvánnak / Kovacsics József, Dux Erikné

= Könyvtáros. – 1965. 4. sz. p. 192-195.

*III C 1833***1966.**

280.

Zur Messung der Arbeitsleistung in der Verwaltung.

= Statistische Praxis. – 1966. 7. sz. p. 299-300.

281.

Az államigazgatási statisztika az igazgatási mechanizmus vizsgálatának nélkülözhetetlen előfeltétele.

= Belügyi szemle. – 1966. aug. p. 45-52.

III C 2951

282.

A demográfia egyetemi oktatásának problémái és az oktatás jövő feladatai / Kovacsics József, Beér János

= Felsőoktatási szemle. – 1966. 5. sz. p. 294-296.

III C 1821

283.

Az igazgatási munka mérése. Igazgatási modellek.

= Jogtudományi Közlöny. – 1966. 6. sz. p. 306-316.

III B 81

284.

Kollokvium a történeti demográfia feladatairól.
= Állam és igazgatás. – 1966. 2. sz. p. 183-184.

III C 1770

285.

Kollokvium egy új tudományág, a „Történeti demográfia” feladatairól.
= Felsőoktatási szemle. – 1966. 4. sz. p. 230-232.

III C 1821

1967.

286.

Az igazgatási munkafolyamatok optimalizálása gráfok útján.
= Számvitel és ügyviteltechnika. – 1967. 11. sz. p. 511-515.

III B 2643

287.

Az igazgatási munkafolyamatok tanulmányozásának eszközei a gráfok.
= Belügyi szemle. – 1967. márc. p. 35-44.

III C 2951

288.

Munkaszervezési feladatok a felsőoktatásban.
= Felsőoktatási szemle. – 1967. 12. sz. p. 727-734.

III C 1821

1968.

289.

Bács-Kiskun megye településszerkezete.
= Területi statisztika. – 1968. 6. sz. p. 601-618.

I 1 C 107

290.

Történeti demográfiai idősorok rektifikációja.
= Demográfia. – 1968. 2. sz. p. 240-250.

III C 2116

1969.

291.

A közalkalmazottak első szervezéstudományi konferenciája.
= Közalkalmazott. – 1969. 12. sz. p. 2.

III A 1080

292.

Munkaszervezés a belügyi igazgatásban.
= Belügyi szemle. – 1969. 10. sz. p. 15-24.

III C 2951

293.

Die Optimierung der administrativen Arbeitsprozesse mit Hilfe von Graphen.
= Wissenschaftliche Zeitschrift der Humboldt Universität zu Berlin. – 1969. p. 831-835.

1970.

294.

Egy reprezentatív módszerrel végzett közvélemény-kutatás eredményei.
= Állam és igazgatás. – 1970. 12. sz. p. 1113-1122.

III C 1770

295.

A szervezéstudomány szerepe az igazgatásban.
= Népszabadság. – 1970. 13. sz. p. 5.

*III A 1356***1971.**

296.

Az igazgatási munka mérésére szolgáló főbb mutatószámok és függvénytani módszerek.
= Statisztika szemle. – 1971. 12. sz. p. 1245-1255.

I 1 C 74

297.

Az igazgatási szervezet struktúrájának a vizsgálatát és az ügyintézés feltárását szolgáló néhány módszer.
= Állam és igazgatás. – 1971. 11. sz. p. 1022-1033.

III C 1770

298.

Néhány organometriai módszer az információs rendszerek tanulmányozásához.
= Számvitel és ügyviteltechnika. – 1971. okt. p. 433-444.

III B 2643

299.

A szellemi munkateljesítménynek is van határa.
= Közalkalmazott. – 1971. 3. sz. p. 5.

III A 1080

1972.

300.

Az építés-igazgatás szervezési problémái a tanácsapparátusban.

= Városépítés. – 1972. 1. sz. p. 15-18.

III B 2965

301.

Az igazgatási munka mérésére szolgáló főbb mutatószámok és függvénytani módszerek.

= Statisztikai szemle. – 1972. 12. sz. p. 1245-1255.

I 1 C 74

302.

Az információs folyamatok gépesítése a tanácsi igazgatásban és rendszerszervezés.

= Állam és igazgatás. – 1972. 12. sz. p. 1090-1099.

III C 1770

303.

Madarász Tibor: Városigazgatás és urbanizáció [könyvismertetés].

= Városépítés. – 1972. 6. sz. p. 39-40.

III B 2965

304.

Számítástechnikai módszerek alkalmazása a jogtudományban és az államigazgatásban /

Kovacsics József, Németh János

= Jogtudományi Közlöny. – 1972. 9. sz. p. 468-472.

III B 81

305.

Számítástechnikai és kibernetikai módszerek a jogtudományban és az államigazgatásban /

Kovacsics József, Németh János

= Magyar tudomány. – 1972. 12. sz. p. 742-750.

III C 1993**1973.**

306.

Borsi Zoltán – Halász Kálmán: A bűnözés megismerésének statisztikai módszerei [könyvismertetés].

= Statisztikai szemle. – 1973. 11. sz. p. 1027-1029.

I 1 C 74

307.

Aspects of city planning in Hungary : Measuring correlation between the size of families and of dwellings / József Kovacsics, Katalin Nagy, Kovacsicsné

= Regional and Urban Economics. – 1973. 4. sz. p. 357-370.

308.

Informatika az államigazgatásban.

= Ügyvitel és információ az államigazgatásban. – 1973. 2. sz. p. 41-45.

1974.

309.

A statisztika és a számítógépi ismeretek alkalmazása a jogi és államigazgatási tevékenységben.

= Jogtudományi Közlöny. – 1974. 12. sz. p. 678-684.

III B 81**1975.**

310.

Az információáramlás korszerűsítése az államigazgatásban.

= Ügyvitel és információ az államigazgatásban – 1975. 1. sz. p. 18-22.

(A Számvitel és Ügyviteltechnika melléklete.)

311.

Szentgotthárd 200 éves fejlődése.

= Településtudományi Közlemények. – 1975. dec. p. 99-115.

1976.

312.

Les immigrés et les émigrés de Hongrie.

= Population. – 1976. 4-5. sz. p. 975-980.

III C 1692

313.

Bálint Ila: Komitat Gömör [könyvismertetés].

=Historisch-Demographische Mitteilungen : Communications de Démographie Historique. – 1976. 3. sz. p. 170-172.

460282

314.

Maria Lujza Marcilio: Die Stadt Sao Paolo. Population und Einwohnerschaft. (1750-1850).

Publications de l'Université de Rouen 1972 [könyvismertetés].

=Historisch-Demographische Mitteilungen : Communications de Démographie Historique. – 1976. 3. sz. p. 173-175.

460282

315.

A tudományos kutatás főbb jellemzői / Kovacsics József, Klement Tamás
= Felsőoktatási szemle. – 1976. 1. sz. p. 1-6.

III C 1821

1977.

316.

Falvak, népek története a Szentgotthárd környéki Hármashatáron.
= Demográfia. – 1997. 4. sz. p. 341-367.

III C 2116

1978.

317.

A statisztikai oktatás 200 éve.
= Statisztikai szemle. – 1978. 1. sz. p. 21-30.

I 1 C 74

318.

A számítástechnika sokat segíthet [interjú Kovacsics Józseffel] / [riporter K. Z.]
= Magyar Nemzet. – 1978. 2. sz. p. 5.

III A 922

1979.

319.

Charbonneau Vie et mort de nos ençetres. Montreal 1975. [könyvismertetés].
= Demográfia. – 1979. 4. sz. p. 417-418.

III C 2116

320.

A demográfia oktatása és kutatása Kanadában.
= Statisztikai szemle. – 1979. 4. sz. p. 422-424.

I 1 C 74

321.

A jogi informatika a gazdaságpolitikai célkitűzések szolgálatában.
= Statisztikai szemle. – 1979. 6. sz. 613-625. p.

I 1 C 74

322.

A közalkalmazotti munka hatékonyságáért.
= Közalkalmazott. – 1979. 5. sz. p.1.

III A 1080

323.

A Nemzetközi Kriminológiai Intézetről.
= Magyar Jog. – 1979. 5. sz. p. 472-473.

*III B 2410***1980.**

324.

Les précédents de la statistique officielle hongroise : La formation de l'organisation statistique austro-hongroise.
= Populatie si societate (Cluj-Napoca). – 1980. 4. sz. p. 132-135.

1981.

325.

Unterricht der Statistik und der Demographie an den Universitäten (1777-1977).
= Historisch-Demographische Mitteilungen : Communications de Demographie Historique. – 1981. 4. sz. p. 96-125.
(Francia nyelvű összefoglalóval.)

460282

326.

Adatok Gasztony község történeti statisztikájához.
= Állam és igazgatás. – 1981. 1. sz. p. 67-71.

III C 1770

327.

Thirring Gusztáv életútja.
= Statisztikai szemle. – 1981. 8-9. sz. p. 878-881.

I 1 C 74

328.

Történeti demográfiai áttekintés a Kanadába vándorolt magyarokról.
= Demográfia. – 1981. 2-3. sz. p. 243-269.

III C 2116

329.

Nauczanie statystyki i demografii na uniwersytetach węgierskich (1777-1977).
= Ruch Prawniczy, Ekonomiczny i Socjologiczny Warszawa, 1981. – p. 217-306.

*III C 2344***1982.**

330.

A magyar jogászság demográfiai képe.
= Magyar jog. – 1982. 4. sz. p. 289-298.

III B 2410

1983.

331.

Az államigazgatási informatika főbb eredményei és problémái.

= Magyar jog. – 1983. 6. sz. p. 527-534.

III B 2410

332.

Keleti Károly a tudós és közgazdász.

= Statisztikai szemle. – 1983. 10. sz. p. 1070-1075.

I 1 C 74

333.

Dr. Thirring Lajos emlékére.

= Demográfia. – 1983. 4. sz. p. 499-521.

Az emlékezés végén Thirring Lajos bibliográfia található.

*III C 2116***1984.**

334.

A hatszáz éves Kisvásárhely.

= Honismeret. – 1984. 2. sz. p. 35-36.

III C 2765

335.

Az első magyarországi népszámlálás.

= Honismeret. – 1984. 3. sz. p. 5-9.

III C 2765

336.

A MTA Demográfiai Bizottsága Történeti Demográfiai Albizottságának alakuló ülése.

= Demográfia. – 1984. 1. sz. p. 105-106.

*III C 2116***1985.**

337.

Gömbös Ervin: Informatika és hatalom [könyvismertetés].

= Állam és igazgatás. – 1985. 9. sz. p. 861-863.

III C 1770

338.

A hatékonyság tartalékai az államigazgatási és igazságügyi szervek munkájában.

= Közgazdasági szemle. – 1985. 11. sz. p. 1333-1344.

III C 1708

339.

A helytörténeti lexikonokkal kapcsolatos kutatások eredményei és problémái : Különös tekintettel a történeti demográfiai forrásokra és a rokontudományok eredményeire.

= Demográfia. – 1985. 2-3. sz. p. 279-307.

III C 2116

340.

A muramenti horvátok története és anyagi kultúrája.

= Demográfia. – 1985. 1. sz. p. 100-101.

*III C 2116***1986.**

341.

In memory of Dr. Lajos Thirring.

= Review of Historical Demography : Communications de Demographie Historique. – 1986.

5. sz. p. 81-90.

(Francia nyelvű összefoglalóval.)

460282

342.

Megemlékezés Zentay Dezsőről.

= Statisztikai szemle. – 1986. 8-9. sz. p. 912-913.

*I 1 C 74***1987.**

343.

Helynevek és a közigazgatás.

= Állam és igazgatás. – 1987. 6. sz. p. 550-556.

III C 1770

344.

Veszprém megye településhálózata és a falvak etnikai képe 1526-1980.

= Statisztikai szemle. – 1987. 6. sz. p. 573-586.

*I 1 C 74***1988.**

345.

Információs rendszereink és a kormányzati munka.

= Tervgazdasági Fórum. – 1988. 4. sz. p. 50-61.

III C 3106

1989.

346.

„...E táj nem enged” : Családjáról, a szülőföldjéről és pályájáról.

= Vasi szemle. – 1989. 1. sz. p. 73-83.

*III C 2171***1990.**

347.

Emlékezés Elekes Dezsőre, születésének 100. évfordulóján (1889-1965).

= Demográfia. – 1990. 1-2. sz. p. 114-115.

III C 2116

348.

Hozzászólás az önkormányzati reformhoz.

= Magyar közigazgatás. – 1990. 9. sz. p. 831-838.

III C 1770

349.

Az államigazgatás szervezeti és tartalmi korszerűsítése.

= Szocdem Népszava. – 1990. máj. 8. p. 21.

III A 1527

350.

A magyar önkormányzati reform tervezete. 1. rész.

= Szocdem Népszava. – 1990. ápr. 7. p. 8.

III A 1527

351.

A magyar önkormányzati reform tervezete. 2. rész.

= Szocdem Népszava. – 1990. máj. 8. p. 11.

III A 1527

352.

Tudományunk az ötvenes években / Lukácsi Béla, Elek László

= Élet és tudomány. – 1990. 7.; 11.; 13.; 15.; 17.; 23.; 25.; 29.; 48.; p. 198-199., 326-327., 390-391., 454-455., 518-519., 710-711., 774-775., 902-904., 1510-1511.

A szerzők a Magyar Rádió szerkesztői, természet- és társadalomtudósokkal (Bakos István, Tamás Pál, Glatz Ferenc, Csányi Vilmos, Czeizel Endre, Bóna István, Majerszky Klára, Szamel Lajos, Kovacsics József) folytattak beszélgetéseket tudományáguk helyzetéről a Rákosi-korszakban.

III C 1672

353.

Dennis Willigen-Katheryne A. Lynch: Sources and methods of historical demography studies in social discontinuity [könyvismertetés].

= Review of historical demography. – 1990. 6. sz. p. 151-154.

460282

354.

Die Ungarndeutsche zwischen 1870-1941.

= Review of historical demography. – 1990. 6. sz. p. 22-43.

460282

1991.

355.

A Történeti statisztikai helységnévtár.

= Demográfia. – 1991. 3-4. sz. p. 461-473.

III C 2116

1992.

356.

Az 1992. szeptember 3-5. között Budapesten a nemzetiségi/etnikai/nyelvi csoportok statisztikájáról tartott konferencia határozatai.

= Demográfia. – 1992. 3-4. sz. p. 439-440.

III C 2116

357.

Historiens et Populations. Liber Amicorum Étienne Hélin [könyvismertetés].

= Review of Historical Demography : Historisch-Demographische Mitteilungen. – 1992. 7. sz. p. 101-102.

460282

358.

Imre Láng: Die Wirtschaftspolitik und Aussenpolitik der USA 1933-1939 [könyvismertetés].

= Review of Historical Demography : Historisch-Demographische Mitteilungen. – 1992. 7. sz. p. 98-100.

460282

359.

In memoriam dr. Máday Lajos (1917-1992).

= Demográfia. – 1992. 3-4. sz. p. 438.

III C 2116

360.

A nemzetiségi statisztika problematikája.

= Demográfia. – 1992. 3-4. sz. p. 375-392.

III C 2116

361.

Number and proportion of nationalities in Hungary.

= Review of Historical Demography : Historisch-Demographische Mitteilungen – 1992. 7. sz. p. 87-93.

460282

362.

Die ungarische Literatur für die Minderheiten.

= Review of Historical Demography : Historisch-Demographische Mitteilungen – 1992. 7. sz. p. 59-69.

460282

1993.

363.

Compte rendu de la Conference sur la Statistique Ethnique Décisions de la Convérence sur la Statistique des Groupes Ethniques et Linguistiques.

= Historisch-Demographische Mitteilungen. – 1993. 8. sz. p. 152-176.

460282

364.

Datensammlung des Jahres 1942 über die Gemeinden des Szeklerlandes (Tabelle) [könyvismertetés].

= Historisch-Demographische Mitteilungen. – 1993. 8. sz. p. 177-179.

460282

365.

Beszámoló a nemzetiségi statisztikai konferenciáról.

= Statisztikai szemle. – 1993. 1. sz. p. 71-73.

I 1 C 74

366.

Migrations en Hongrie entre 1500 et 1800.

= Review of Historical Demography : Historisch-Demographische Mitteilungen. – 1993. 8. sz. p. 9-37.

460282

367.

A statisztika szerepe a rendszerváltozás után az államigazgatásban és az igazságszolgáltatásban.

= Magyar közigazgatás. – 1993. 2. sz. p. 74-80.

III C 1770

368.

Thirring Lajos település- és közigazgatási statisztikai munkássága.

= Demográfia. – 1993. 4. sz. p. 359-365.

III C 2116

1994.

369.

A hatalom nyitottsága és az állampolgári magatartás.

= Új Magyarország. – 1994. dec. 16. p. 9.

III A 1559

370.

A helynevekről és a községnevtáblákról.

= Magyar szemle (Új folyam). – 1994. 7. sz. p. 745-748.

III C 3265

371.

In memoriam Dr. Lajos Máдай and Róbert Horváth.

= Scientific Study of Population. – 1994. vol. 49. p. 19-20.

1995.

372.

Információrobbanás, vagy válság a közigazgatásban.

= Magyar szemle (Új folyam). – 1995. 10. sz. p. 974-980.

III C 3265

373.

A történeti demográfia válaszai és nyitott kérdései az Árpád-kor népességszámára vonatkozóan.

= Demográfia. – 1995. 2-3. sz. p. 142-169.

*III C 2116***1996.**

374.

Beszámoló a népesedéstörténeti konferencia-sorozatról.

= Demográfia. – 1996. 2-3. sz. p. 188-190.

III C 2116

375.

A határokon átnyúló régió szerepe a pusztuló falvakban.

= Demográfia. – 1996. 4. sz. p. 291-332.

III C 2116

376.

Honfoglalás, tatárjárás, Trianon... Hányan éltek itt eleink?

= Magyar Nemzet. – 1996. 267. sz. p. 10.

III A 922

377.

Magyarország népességtörténete a konferencia-sorozat tükrében. (896-1870.).

= Demográfia. – 1996. 2-3. sz. p. 145-165.

III C 2116

378.

Sövényházától Ópusztaszerig.

= Új Magyarország. – 1996. dec. 10. p. 9.

III A 1559

379.

Végvesztésben a környezet.

= Demokrata. – 1996. 33. sz. p. 20-21.

III B 3983

1997.

380.

Demográfiai helyzetkép.

= Magyarország. – 1997. 1. sz. p. 6-8.

III A 1441

381.

Falvak, népek története a Szentgotthárd környéki Hármashatáron.

=Demográfia. – 1997. 4. sz. p. 341-367.

III C 2116

1998.

382.

Datensammlung des Jahres 1942 über die Gemeinden des Szeklerlandes.

= Review of Historical Demography : Historisch-Demographische Mitteilungen. – 1998. 9. sz. p. 66-78.

460282

383.

La domesticité en Hongrie.

= Review of Historical Demography : Historisch-Demographische Mitteilungen. – 1998. 9. sz. p. 16-28.

460282

384.

The population history of Hungary in the light of the Conference Series Historisch-Demographische.

= Review of Historical Demography : Historisch-Demographische Mitteilungen. – 1998. 9. sz. p. 45-65.

460282

385.

Vas (vár)megye települési és etnikai képe történeti demográfiai megvilágításban.

=Vasi szemle. – 1998. 6. sz. p. 663-689, 1 térk.

III C 2171

1999.

386.

Demográfiai helyzetkép visszatekintéssel : Körkérdés a népesedésről.

= Demográfia. – 1999. 3-4. sz. p. 266-272.

III C 2116

2000.

387.

Déri Pál: A bűnözési statisztika és a valóság.
= Magyar közigazgatás. – 2000. 4. sz. p. 256.

III B 4129

388.

Emlékezés Theiss Ede professzorra.
= Statisztikai szemle. – 2000. – 6. sz. p. 473-474.

I 1 C 74

389.

Honfoglalás, tatárjárás, Trianon...
Amerikai Magyar Szó. – 2000. jún. 29. p. 3.

2001.

390.

Észrevételek a Demográfia 2000. évi 4. számában megjelent Azilum c. interjúhoz.
= Demográfia. – 2001. 3-4. sz. p. 353-354.

III C 2116

391.

Nemzeti kulturális örökségünk a helységnév.
= Falu város régió. – 2001. 5. sz. p. 3-5.

2002.

392.

A történeti statisztikai helységnévtárak és a térségi szemlélet.
= Statisztikai szemle. – 2002. 10-11. sz. p. 983-1006.

I 1 C 74

III. KOVACSICS JÓZSEFRŐL ÉS MUNKÁSSÁGÁRÓL SZÓLÓ ÍRÁSOK**1954.**

393.

Előszó / Erdei Ferenc

In: Város és községstatisztika. – Bp. : Statisztikai K., 1954. – p. 3-4.

1956.

394.

Kovacsics József: Város- és községstatisztika (A szocialista statisztika könyvtára)

[könyvismertetés] / Ila Bálint

= Levéltári közlemények. – 1956. 1. sz. p. 248-249.

III C 426

395.

Kovacsics József: A magyarországi hivatalos helynevekről [könyvismertetés] / Ila Bálint

= Levéltári közlemények. – 1956. 1. sz. p. 249.

III C 426**1957.**

396.

Előszó / Péter György

In: A történeti statisztika forrásai / szerk. Kovacsics József ; [a kötet munkatársai Acsádi György et al.] ; a Központi Statisztikai Hivatal és az Országos Levéltár kiadványa – Bp. : Közg. Jogi Kvk., 1957. – p. 3.

706577

397.

Fényképek Thirring Gusztáv és Thirring Gusztávné síremlékéről, valamint a magyar statisztikusok bulgáriai tanulmányútjáról. – [S.l.] : [s.n.], 1957. – fénykép 3 db.

Melléklet: Thirring Lajos levele dr. Kovacsics József könyvtárigazgató részére. 1 fol.

(A KSH Könyvtár és Dokumentációs Szolgálat tulajdona.)

VC 00026

398.

Kiss Albert: „A történeti statisztika forrásai” című mű jelentősége, főként agrártörténeti szempontból

= Statisztikai szemle. – 1957. 11. sz. p. 989-996.

I 1 C 74

1958.

399.

Történeti statisztikai kutatások / Imreh István
= Korunk. – 1958. 1. sz. p. 138-139.

III C 2086**1959.**

400.

Fényes Elek műveinek történeti statisztikai vonatkozásairól és értékeléséről / Thirring Lajos.
– H.n. : é.n., 1959?. – gépírás 6 fol. – (Fényes Elek hagyatéka)
Melléklet: Thirring Lajos levele dr. Kovacsics József könyvtárigazgató részére. 1 fol. (A
KSH Könyvtár és Dokumentációs Szolgálat tulajdona.)

VC 0068

401.

Kovacsics József:(Államtudomány és statisztika című) kandidátusi értekezésének vitája
= Statisztikai szemle. – 1959. 1. sz. p. 74-82.

I 1 C 74

402.

A történeti statisztika forrásai. Szerkesztette Kovacsics József [könyvismertetés] / Sinkovics
István
= Levéltári közlemények. – 1959. 1. sz. p. 135-141.

III C 426**1962.**

403.

Kovacsics József: A városi lakóház - és lakásállomány [ismertetés] / Barta Barnabás
=Statisztikai szemle. – 1962. 10. sz. p. 1043-1045.

I 1 C 74**1965.**

404.

Ila Bálint-Kovacsics József: Veszprém megye helytörténeti lexikona. (Magyarország
helytörténeti lexikona). Bp. 1964. [könyvismertetés] / Györffy György
= Levéltári közlemények. – 1965. 1. sz. p. 174-178.

III C 426

405.

Ila Bálint-Kovacsics József: Veszprém megye helytörténeti lexikona [könyvismertetés] /
Wallner Ernő
= Földrajzi közlemények. – 1965. 2. sz. p. 169-172.

III C 118

1972.

406.

Közvélemény és a tanácsi munka (A közvéleménykutatás a tanácsi igazgatásban) /

Szádeczky-Kardos László

= Magyar jog – Külföldi jogi szemle. – 1972. 7-8. sz. p. 446-448.

(Hozzászólás Kovacsics József Közvéleménykutatás a tanácsi igazgatásban c. írásához.)

III B 2410**1974.**

407.

Jogi adatbankok a gyakorlat szolgálatában [Kovacsics József A statisztikai és a számítógépi ismeretek alkalmazása a jogi és államigazgatási tevékenységben című cikkéhez] / Nagy Lajos

= Jogtudományi Közlemények. – 1974. 12. sz. p. 684-688.

III B 81

408.

A tudományos kutatás főbb eredményei a Művelődésügyi Minisztériumhoz tartozó egyetemek területén 1969-1972 / [szerk. Kovacsics József] [könyvismertetés] / Ferenczy

Tamásné

= Tudományos és műszaki tájékoztatás. – 1974. 10. sz. p. 736-737.

III C 1904**1975.**

409.

A Kriminálstatisztika című főiskolai jegyzetről / Nyerges Lajos

= Belügyi szemle. – 1975. 5. sz. p. 110-112.

III C 2951**1979.**

410.

Bevezetés a jogi informatikába (Szerk. Kovacsics József) [könyvismertetés] / Fehér László

= Állam és igazgatás. – 1979. 10. sz. p. 958-959.

III C 1770**1982.**

411.

Kovacsics József: Bevezetés az államigazgatás informatikába [könyvismertetés] / Heim Ferencné

= Állam és igazgatás. – 1982. 6. sz. p. 572.

III C 1770

1989.

412.

Kovacsics József: Veszprém megye helytörténeti lexikona II. [könyvismertetés] / Lovász János
= Állam és igazgatás. – 1989. 7. sz. p. 663-665.

*III C 1770***1992.**

413.

Magyarország történeti statisztikai helységnévtára. II. Veszprém megye
= Ungarn-Jahrbuch=Zeitschrift für die Kunde Ungarns und verwandte Gebiete. – 1992. p. 210.

1993.

414.

Kovacsics József-Ila Bálint: Veszprém megye helytörténeti lexikona. II. köt. (Magyar Országos Levéltár-ELTE Statisztikai Tanszéke). Bp., 1988. [könyvismertetés] / Buzási János
= Levéltári közlemények. – 1993. 1-2. sz. p. 200-202.

*III C 426***1997.**

415.

Demográfiai konferencia három ország határán / Kepecs József
= Statisztikai szemle. – 1997. 12. sz. p. 1074.

*I 1 C 74***1998.**

416.

Magyarország történeti demográfiája (896-1995): szerkesztette Kovacsics József
[könyvismertetés] / Blazovich László
= Szeged. – 1998. 4. sz. p. 44-45.

III B 4248

417.

Magyarország történeti demográfiája (896-1995). Millecentenáriumi előadások
[könyvismertetés] / Daniss Győző
= Népszabadság. – 1998. aug. 19. p. 28.

III A 1356

418.

Történeti statisztikai helységnévtár 1-13. Szerk. Kovacsics József [könyvismertetés]
= Review of Historical Demography : Historisch-Demographische Mitteilungen. – 1998. 9.
sz. p. 86.

460282**2000.**

419.

Kovacsics József: Szentgotthárd és környéke. Település- és népességtörténeti lexikon
[könyvismertetés] / Horváth Béla
= Falu város régió. – 2000. 6. sz. p. 25-26.

420.

Kovacsics József: Szentgotthárd és környéke / Nizalowski Attila
= Magyar közigazgatás. – 2000. 12. sz. p. 763.

III B 4129

421.

Kovacsics József: Szülőfalum Vasszentmihály és környéke [könyvismertetés] / Horváth Béla
= Falu város régió. – 2000. 4. sz. p. 28.

422.

Kovacsics József: Szülőfalum Vasszentmihály és környéke [könyvismertetés] / Sójáné Dux
Ágnes
= Magyar közigazgatás. – 2000. 5. sz. p. 320.

III B 4129**2001.**

423.

Kovacsics József: Szentgotthárd és környéke : Szentgotthárd környéki, dél-burgenlandi,
őrségi és vendvidéki falvak és nemzetiségek, 1183-1995 : település- és népességtörténeti
lexikon [könyvismertetés] / Szabó A. Ferenc
= Demográfia. – 2001. 3-4. sz. p. 347-349.
Az írás először a Vasi Szemle 2001. 1. számában jelent meg.

III C 2116

424.

Kovacsics József: Szentgotthárd és környéke [könyvismertetés] / Tilkovszky Loránt
= Századok. – 2001. 4. sz. p. 150-152.

III C 336

2002.

425.

Emlékezés Ila Bálint, Móricz Miklós, Némethy Artúr és Thirring Lajos életére és történeti statisztikai munkásságára. Szerk. Kovacsics József. Bp. 2001. [könyvismertetés] / Blazovich László

= Demográfia. – 2002. 1. sz. p. 152.

III C 2116**2003.**

426.

Elhagyott települések feltérképezése : Masa, Hatta, Úffalu : hült helyüket találjuk :Megalakult az Elpusztult és Pusztuló Magyar Falvak Egyesülete / Joó István

= Magyar Nemzet. – 2003. júl. 22. p. 4.

III A 922

427.

Falupusztulás, népességfogyás / Daniss Győző

= Népszabadság. – 2003. 131. sz. p. 5.

III A 1356

428.

Fogyunk, fogyunk... : Beszélgetés Kovacsics József professzorral a népeességről / Zsebők Csaba

= Magyar demokrata. – 2003. 10. sz. p. 67-69.

III B 3983

429.

Könyvbemutató Győrben / Kígyósi Attila

= Statisztikai szemle. – 2003. 8. sz. p. 708-709.

I 1 C 74

430.

Most hullámvölgyben vagyunk : Elkészült Baranya megye népességtörténeti lexikona [könyvismertetés] / Daniss Győző

= Népszabadság (vidéki kiadás!). – 2003. dec. 11. 288. sz.

[Forrás: Népszabadság on-line: <http://www.nol.hu>]

III A 1356

431.

A pusztuló falvakért [könyvismertetés: Baranya megyei népességtörténeti lexikon] / Zsebők Gyula

= Magyar demokrata. – 2003. 49. sz. p. 62.

III B 3983

2004.

432.

Baranya népességtörténete [könyvismertetés] / Dunai Imre
= Új Dunántúli Napló. – 2004. febr. 13. p. 7.

III A 1553

433.

Hajdanvolt baranyaiak számokban : Érdekességek a népességtörténeti lexikonban Abaligettől Zsibótig [könyvismertetés] / S. K.

= Népszabadság (vidéki kiadás!). – 2004. 18. sz. jan. 22.

[Forrás: Népszabadság on-line: <http://www.nol.hu>]

III A 1356

434.

Kovacsics József: Baranya megyei népességtörténeti lexikon [könyvismertetés] / Szabó A. Ferenc

= Századok. – 2004. 5. sz. p. 1281-1284.

III C 336

435.

Rövid áttekintés Prof. Em. Dr. Kovacsics József szakirodalmi munkásságáról / Kígyósi Attila

= Demográfia. – 2004. 1-2. sz. p. 167-170.

III C 2116

IV. TISZTELGÉS KOVACSICS JÓZSEF ELŐTT

1979.

436.

Barátai, munkatársai és tanítványai köszöntik hatvanadik születésnapján Dr. Kovacsics József professzort [Kézirat]. – Bp. 1979. – 25 p.

1989.

437.

Emlékkönyv Kovacsics József professor hetvenedik születésnapjára / [szerk. Lovász János]. – Bp., : ELTE ÁJTK Statisztikai Tansz., 1989. – 122 p. 1 t.

711683, 713687

438.

Köszöntő / Vékás Lajos

In: Emlékkönyv Kovacsics József professor hetvenedik születésnapjára / [szerk. Lovász János]. – Bp., : ELTE ÁJTK Statisztikai Tansz., 1989. – p. 1-2.

439.

A hetvenedik év küszöbén. Kovacsics József professor eddigi életének és munkásságának összefoglalása / Lovász János

In: Emlékkönyv Kovacsics József professor hetvenedik születésnapjára / [szerk. Lovász János]. – Bp., : ELTE ÁJTK Statisztikai Tansz., 1989. – p. 3-10.

440.

A közigazgatás statisztikája és organometriája / Hoóz István

In: Emlékkönyv Kovacsics József professor hetvenedik születésnapjára / [szerk. Lovász János]. – Bp., : ELTE ÁJTK Statisztikai Tansz., 1989. – p. 11-14.

441.

Bevezetés az államigazgatási informatikába / Szamel Lajos

In: Emlékkönyv Kovacsics József professor hetvenedik születésnapjára / [szerk. Lovász János]. – Bp., : ELTE ÁJTK Statisztikai Tansz., 1989. – p. 15-20.

442.

Opponensi vélemény Kovacsics József kandidátusnak A tanácsi munka hatékonyságának mérése című doktori értekezéséről / Csizmadia Andor

In: Emlékkönyv Kovacsics József professor hetvenedik születésnapjára / [szerk. Lovász János]. – Bp., : ELTE ÁJTK Statisztikai Tansz., 1989. – p. 21-30.

443.

Statisztika / Horváth Tibor

In: Emlékkönyv Kovacsics József professzor hetvenedik születésnapjára / [szerk. Lovász János]. – Bp., : ELTE ÁJTK Statisztikai Tansz., 1989. – p. 31-35.

444.

Les recherches de démographie historique en Hongrie apres 1945 / Paul Deprez

In: Emlékkönyv Kovacsics József professzor hetvenedik születésnapjára / [szerk. Lovász János]. – Bp., : ELTE ÁJTK Statisztikai Tansz., 1989. – p. 37-42.

445.

A történeti statisztika forrásai / Roger Mols

In: Emlékkönyv Kovacsics József professzor hetvenedik születésnapjára / [szerk. Lovász János]. – Bp., : ELTE ÁJTK Statisztikai Tansz., 1989. – p. 43-45.

446.

A hazai joganyag statisztikai elemzésének főbb módszertani problémái / Horváth Imre

In: Emlékkönyv Kovacsics József professzor hetvenedik születésnapjára / [szerk. Lovász János]. – Bp., : ELTE ÁJTK Statisztikai Tansz., 1989. – p. 47-54.

447.

Sikeres kísérlet az államigazgatási statisztika módszertani megalapozására / Madarász Tibor

In: Emlékkönyv Kovacsics József professzor hetvenedik születésnapjára / [szerk. Lovász János]. – Bp., : ELTE ÁJTK Statisztikai Tansz., 1989. – p. 55-61.

448.

Közvélemény és a tanácsi munka (A közvéleménykutatás a tanácsi igazgatásban) /

Szádeczky-Kardos László

In: Emlékkönyv Kovacsics József professzor hetvenedik születésnapjára / [szerk. Lovász János]. – Bp., : ELTE ÁJTK Statisztikai Tansz., 1989. – p. 63-68.

449.

A „Veszprém megye helytörténeti lexikona” című munka vitája / Nagy Katalin

In: Emlékkönyv Kovacsics József professzor hetvenedik születésnapjára / [szerk. Lovász János]. – Bp., : ELTE ÁJTK Statisztikai Tansz., 1989. – p. 69-79.

450.

Bevezetés az államigazgatási informatikába / Dörnyei József

In: Emlékkönyv Kovacsics József professzor hetvenedik születésnapjára / [szerk. Lovász János]. – Bp., : ELTE ÁJTK Statisztikai Tansz., 1989. – p. 81-87.

451.

Vitaülés a területszervezés kérdéseiről / Némethy Artúr

In: Emlékkönyv Kovacsics József professzor hetvenedik születésnapjára / [szerk. Lovász János]. – Bp., : ELTE ÁJTK Statisztikai Tansz., 1989. – p. 89-96.

452.

Visszaemlékezés a „Közigazgatási statisztika” megszervezésének kezdeti éveire / Orlicsek József

In: Emlékkönyv Kovacsics József professzor hetvenedik születésnapjára / [szerk. Lovász János]. – Bp., : ELTE ÁJTK Statisztikai Tansz., 1989. – p. 97-103.

453.

Kovacsics József kriminálstatisztikai munkássága / Vavró István

In: Emlékkönyv Kovacsics József professzor hetvenedik születésnapjára / [szerk. Lovász János]. – Bp., : ELTE ÁJTK Statisztikai Tansz., 1989. – p. 105-107.

454.

Településhigiéné és demográfiai viszonyok a fővárosban Pest, Buda és Óbuda egyesítése idején / Máday Lajos

In: Emlékkönyv Kovacsics József professzor hetvenedik születésnapjára / [szerk. Lovász János]. – Bp., : ELTE ÁJTK Statisztikai Tansz., 1989. – p. 109-116.

1990.

455.

Ünnepi köszöntés : Dr. Kovacsics József hetven éves [kézirat] / MTA Demográfiai Bizottság, Eötvös Loránd Tudományegyetem Tanácsa. – Bp. : [S.l.], 1990. – 59 p.

1999.

456.

Alkotás a társadalomtudományok határán : Emlékkötet a 80 éves Kovacsics József tiszteletére / [szerk. biz. Horváth Imre, Kígyósi Attila, Vass Lucia]. – Bp. : ELTE ÁJK, 1999. – 253 p.

Bibliogr. a jegyzetekben.

Kovacsics József publikációinak jegyzéke: p. 239-253.

731543, 731544, 731683, 732730

457.

Dr. Kovacsics József ny. egyetemi tanár tevékenységének vázlatos ismertetése

In: Alkotás a társadalomtudományok határán : Emlékkötet a 80 éves Kovacsics József tiszteletére / [szerk. biz. Horváth Imre, Kígyósi Attila, Vass Lucia]. – Bp. : ELTE ÁJK, 1999. – p. 11-12.

458.

Az életpálya a tanítvány szemével / Horváth Imre

In: Alkotás a társadalomtudományok határán : Emlékkötet a 80 éves Kovacsics József tiszteletére / [szerk. biz. Horváth Imre, Kígyósi Attila, Vass Lucia]. – Bp. : ELTE ÁJK, 1999. – p. 13-15.

459.

Perceptions de la division du travail antérieures aux statistiques des occupations / Helin, Etienne

In: Alkotás a társadalomtudományok határán : Emlékkötet a 80 éves Kovacsics József tiszteletére / [szerk. biz. Horváth Imre, Kígyósi Attila, Vass Lucia]. – Bp. : ELTE ÁJK, 1999. – p. 53-61.

460.

The use of social indicators as a basis for administrative measures and political decisions / Hruschka, Erhard

In: Alkotás a társadalomtudományok határán : Emlékkötet a 80 éves Kovacsics József tiszteletére / [szerk. biz. Horváth Imre, Kígyósi Attila, Vass Lucia]. – Bp. : ELTE ÁJK, 1999. – p. 69-74.

461.

Meghatározó tényezők egy korszerű lakáspolitikai megalapozásához, megvalósításához / Horváth Béla

In: Alkotás a társadalomtudományok határán : Emlékkötet a 80 éves Kovacsics József tiszteletére / [szerk. biz. Horváth Imre, Kígyósi Attila, Vass Lucia]. – Bp. : ELTE ÁJK, 1999. – p. 139-157.

462.

Szervezés és közigazgatás / Horváth Imre

In: Alkotás a társadalomtudományok határán : Emlékkötet a 80 éves Kovacsics József tiszteletére / [szerk. biz. Horváth Imre, Kígyósi Attila, Vass Lucia]. – Bp. : ELTE ÁJK, 1999. – p. 159-169.

463.

Statisztika és helytörténetírás / Kápolnai Iván

In: Alkotás a társadalomtudományok határán : Emlékkötet a 80 éves Kovacsics József tiszteletére / [szerk. biz. Horváth Imre, Kígyósi Attila, Vass Lucia]. – Bp. : ELTE ÁJK, 1999. – p. 171-182.

464.

Hűség a szülőföldhöz, a lakóhelyhez / Kuntár Lajos

In: Alkotás a társadalomtudományok határán : Emlékkötet a 80 éves Kovacsics József tiszteletére / [szerk. biz. Horváth Imre, Kígyósi Attila, Vass Lucia]. – Bp. : ELTE ÁJK, 1999. – p. 183-192.

465.

Az államelmélet mint valóságtudomány / Szilágyi Péter

In: Alkotás a társadalomtudományok határán : Emlékkötet a 80 éves Kovacsics József tiszteletére / [szerk. biz. Horváth Imre, Kígyósi Attila, Vass Lucia]. – Bp. : ELTE ÁJK, 1999. – p. 193-199.

466.

Kisebbségi jogok, nemzetiségi statisztika / Takács Imre

In: Alkotás a társadalomtudományok határán : Emlékkötet a 80 éves Kovacsics József tiszteletére / [szerk. biz. Horváth Imre, Kígyósi Attila, Vass Lucia]. – Bp. : ELTE ÁJK, 1999. – p. 201-208.

467.

Köszöntések, levelek / Lőrincz Lajos, Mádl Ferenc, Györffy György et al.

In: Alkotás a társadalomtudományok határán : Emlékkötet a 80 éves Kovacsics József tiszteletére / [szerk. biz. Horváth Imre, Kígyósi Attila, Vass Lucia]. – Bp. : ELTE ÁJK, 1999. – p. 225-235.

2000.

468.

Alkotás a társadalomtudományok határán : Emlékkötet a 80 éves Kovacsics József tiszteletére [könyvismertetés] / Kígyósi Attila

= Statisztika szemle. – 2000. 1. sz. p. 69-71.

I 1 C 74

469.

Emlékkülés Dr. Kovacsics József professzor tiszteletére / Kepecs József

= Demográfia. – 2000. 1. sz. p. 178-186.

III C 2116

470.

Jubileumi ünnepség a Magyar Tudományos Akadémián Prof. Em. Dr. Kovacsics József 80. születésnapja alkalmából / [szerk. Nizalowski Attila]. – Bp. : ELTE ÁJK, 2000. – 57 p.; ill.

733295**2003.**

471.

Dr. Kovacsics József (1919-2003)

= Demográfia. – 2003. 4. sz. p. 396.

III C 2116**2004.**

472.

Dr. Kovacsics József (1919-2003)

= Statisztikai szemle. – 2004. 1. sz. p. 112.

I 1 C 74

473.

Emlékezés Kovacsics József professzorra / Nizalowski Attila

= Jogi Informatikai Társaság Hírlevél. – 2004. 2 p.

474.

In memoriam Kovacsics József / Berényi Sándor

= Magyar közigazgatás. – 2004. 3. sz. p. 191-192.

III C 1770

475.

Kovacsics József (1919-2003)

= Belügyi szemle. – 2004. 1. sz. p. [159.]

III C 2951

476.

Kovacsics József (1919-2003) / Blazovich László

= Levéltári közlemények. – 2004. 1. sz. p. 175-176.

III C 426

477.

Kovacsics József emlékezetére / Vavró István

= Jogtudományi közlöny. – 2004. 3. sz. p. 120-121.

III B 81

478.

Kovacsics József halálára / D. Gy.

=Népszabadság. – 2004. 16. sz. p. 12.

III A 1356

479.

Professor Emeritus Dr. József Kovacsics / Szilágyi György

= ISI Newsletter. – 2004. 2. sz. p. 14.

III B 4133

Betűrendes címmutató

200 éves a Statisztika Tanszék	115
200 Jahre-Lehrstuhl für Statistik	116
Az 1954. július 1-i lakásösszeírás előzetes eredményei	254
Az 1992. szeptember 3-5. között Budapesten a nemzetiségi/etnikai/nyelvi csoportok statisztikájáról tartott konferencia határozatai	356
Az 1995. február 16-án Budapesten megrendezett Népesedéstörténeti Konferencia előadásai 1. köt. A honfoglalás és az Árpád-kor népessége	188

A

An Account of Research Work in Historical Demography in Hungary	50
Adalékok Baranya megye népességtörténetéből, különös tekintettel azokra a községekre, ahová székely vagy csángó családok települtek	233
Adatok Gasztony község történeti statisztikájához	326
Administrativnopravnite statistieski. Izučavaniâ kato iztočnik na informaciâ rabota administrativnite orhani	67
Alkotás a társadalomtudományok határán : Emlékkötet a 80 éves Kovacsics József tiszteletére	456
Alkotás a társadalomtudományok határán : Emlékkötet a 80 éves Kovacsics József tiszteletére [könyvismertetés]	468
Az államelmélet mint valóságtudomány	465
Az államigazgatás szervezeti és tartalmi korszerűsítése	349
Az államigazgatási információrendszerek szervezésének elvi kérdései	125
Az államigazgatási informatika főbb eredményei és problémái	331
Az államigazgatási munka- és információszervezés és gépesítés	98
Az államigazgatási munka hatékonyságának elemzése	277
Az államigazgatási munka hatékonyságának elemzésére vonatkozó ténykutatások a Székesfehérvári Városi Tanácsnál	51
Az államigazgatási munka hatékonyságát feltáró néhány informatikai módszer	160
Az államigazgatási munka megjavítása a községekben	17
Az államigazgatási munka méréséről	36
Az államigazgatási statisztika az igazgatási mechanizmus vizsgálatának nélkülözhetetlen előfeltétele	281
Az államigazgatási statisztika kérdései	236
Az államigazgatási tevékenység osztályozása	44

Államtudomány és statisztika	9, 13
Analyse de Proches du Travail dans l'administration par le moyen des Graphes	180
Aperçu sommaire des recherches démographie historique en Hongrie	146
Aspects of city planning in Hungary : Measuring correlation between the size of families and of dwellings	307

B

Bács-Kiskun megye	197
Bács-Kiskun megye településszerkezete	75, 289
Bálint Ila: Komitat Gömör [könyvismertetés]	313
Baranya megye	227
Baranya megyei népességtörténeti lexikon	231
Baranya népességtörténete [könyvismertetés]	432
Barátai, munkatársai és tanítványai köszöntik hatvanadik születésnapján	
Dr. Kovacsics József professzort	436
Der Bauernaufstand in Komitat Eisenburg (Vas)	134
Békés megye	173
A Belügyminisztérium információrendszereinek kapcsolata az Országgyűlés és a KSH információrendszereivel	162
Beszámoló a nemzetiségi statisztikai konferenciáról	365
Beszámoló a népesedéstörténeti konferencia-sorozatról	374
Beszélgetés Kovacsics József professzorral a népességről	428
Bevezetés	136
Bevezetés a jogi informatikába	120, 135, 410
Bevezetés a szervezéstudományba	80, 138, 140, 142
Bevezetés a történeti demográfia forrásainak tanulmányozásába	37
Bevezetés a történeti statisztika forrásainak tanulmányozásába	10
Bevezetés az államigazgatási informatikába	126, 441, 450
Bevezetés az államigazgatási statisztikába	60, 68, 76, 106, 112
Borsi Zoltán – Halász Kálmán: A bűnözés megismerésének statisztikai módszerei [könyvismertetés]	306
Borsod-Abaúj-Zemplén megye	198
Bürokrácia az államigazgatás statisztikai munkájában	239

C

Charbonneau Vie et mort de nos ençetres. Montreal 1975. [könyvismertetés]	319
Chronique de recherches hongroises en demographie historique	150
Colloquium der historischen Demographie	70
Colloquium on historical demography	70
Colloque de démographie historique = Colloquium on historical demography = Colloquium der historischen Demographie	70
Communications de démographie historique	85, 100, 113, 128, 144
La comparaison international de la criminalité	107
Complex analysis of development of cities	151

Compte rendu de la Conference sur la Statistique Ethnique Décisions de la Convérence sur la Statistique des Groupes Ethniques et Linguistiques	363
Conséquences de la mobilité de la population dans les domaines de l'administration et de l'approvisionnement développement rational des habitats	52
Un convegno ungherese sul „Applicazione delle tecniche computazionali e cibernetiche nelle scienze politiche e nelle giurisprudenze”	93
Csongrád megye	189

D

Datensammlung des Jahres 1942 über die Gemeinden des Szeklerlandes	382
Datensammlung des Jahres 1942 über die Gemeinden des Szeklerlandes (Tabelle)	
[könyvismertetés]	364
Demográfia	184
A Demográfia c. népességtudományi folyóiratról	266
A demográfia egyetemi oktatásának problémái és az oktatás jövő feladatai	282
A demográfia oktatása és kutatása Kanadában	320
Demográfiai helyzetkép	380
Demográfiai helyzetkép visszatekintéssel : Körkérdés a népesedésről	386
Demográfiai konferencia három ország határán	415
Demográfiai tanulmányok	152
Demographie Historique	84
Dennis Willigen-Katheryne A. Lynch: Sources and methods of historical demography studies in social discontinuity [könyvismertetés]	353
Déri Pál: A bűnözési statisztika és a valóság	387
Die Deutschen in Ungarn zwischen 1870-1980	172
Deutschsprachige Siedlungen in Ungarn im 17. und 18. Jahrhundert im Spiegel der kirchlichen Quellen	158
La domesticité en Hongrie	203, 383
Dr. Kovacsics József (1919-2003)	471, 472
Dr. Kovacsics József hetven éves	455
Dr. Kovacsics József ny. egyetemi tanár tevékenységének vázlatos ismertetése	457
Dr. Thirring Gusztáv élete és munkássága, 1861-1941	34
Dr. Thirring Lajos életpályája	183
Dr. Thirring Lajos emlékére	333

E

„...E táj nem enged” : Családjáról, a szülőföldjéről és pályájáról	346
Egy reprezentatív módszerrel végzett közvélemény-kutatás eredményei	294
Az egyetemeken és főiskolákon végzett tudományos kutatások 1969-1973 között	108
Einige demographische Probleme der Messung der Pendelwanderung	61
Az életpálya a tanítvány szemével	458
Elhagyott települések feltérképezése : Masa, Hatta, Úffalu: hült helyüket találjuk : Megalakult az Elpusztult és Pusztuló Magyar Falvak Egyesülete	426

Elkészült Baranya megye népességtörténeti lexikona [könyvismertetés]	430
Előszó	216, 393, 396
Az első magyarországi népszámlálás	335
Emlékezés Dr. Wallner Ernő emberi kvalitására és tudományos felkészültségére	232
Emlékezés Elekes Dezsőre, születésének 100. évfordulóján	347
Emlékezés Ila Bálint, Móricz Miklós, Némethy Artút és Thirring Lajos életére és történeti statisztikai munkásságára	219, 225
Emlékezés Ila Bálint, Móricz Miklós, Némethy Artúr és Thirring Lajos életére és történeti statisztikai munkásságára [könyvismertetés]	425
Emlékezés Kovacsics József professzorra	473
Emlékezés Theiss Ede professzorra	388
Emlékkönyv Kovacsics József professzor hetvenedik születésnapjára	437
Emlékkötet a 80 éves Kovacsics József tiszteletére	456
Emlékkötet a 80 éves Kovacsics József tiszteletére [könyvismertetés]	468
Emlékülés Dr. Kovacsics József professzor tiszteletére	469
Entwurf eines neuen kommunalpolitischen Konzeptes in Ungarn	163
Az építés-igazgatás szervezési problémái a tanácsapparátusban	300
Érdekességek a népességtörténeti lexikonban Abaligettől Zsibótig [könyvismertetés]	433
Észrevételek a Demográfia 2000. évi 4. számában megjelent Azilum c. interjúhoz	390
Észrevételek a felmerült kérdésekkel kapcsolatban	185

F

Falupusztulás, népességfogyás	427
Falvak, népek története a Szentgotthárd környéki Hármashatáron	316, 381
Fejér megye	213
Fejér megye kézikönyve	211
A felszabadulás után alakult községek fejlődése	266
Fényes Elek	257
Fényes Elek műveinek történeti statisztikai vonatkozásairól és értékeléséről	400
Fényképek Thirring Gusztáv és Thirring Gusztávné síremlékéről, valamint a magyar statisztikusok bulgáriai tanulmányútjáról	397
A fiatakorúak bűnözésének okai	38
A fiatakorúak bűnözésének okaira vonatkozó kutatásokról	270
A fiatakorúak bűnözése okaira vonatkozó reprezentatív megfigyelés módszertani kérdései	23
A fiatakorúak bűnözésének okaira vonatkozó kutatások egyes kérdései	29
Fogyunk, fogyunk... : Beszélgetés Kovacsics József professzorral a népességről	428
La formation de l'organisation statistique austro-hongroise	324

G

Gazdasági fejlődésünk organometriai és morálstatisztikai megközelítése	139
Die Gestaltung des Gebiets und der Verwaltungseinleitung des Komitats Veszprém	143
Gömbös Ervin: Informatika és hatalom [könyvismertetés]	337

GY

Győr-Moson-Sopron megye

230

H

Hajdanvolt baranyaiak számokban : Érdekességek a népességtörténeti lexikonban Abaligettől Zsibótig [könyvismertetés]	433
Hajdú-Bihar megye	206
Hányan éltek itt eleink?	376
A hatalom nyitottsága és az állampolgári magatartás	369
A határokon átnyúló régió szerepe a pusztuló falvakban	375
A hatékonyság tartalékai az államigazgatási és igazságügyi szervek munkájában	338
A hatszáz éves Kisvásárhely	334
A hazai joganyag statisztikai elemzésének főbb módszertani problémái	446
Helynevek és a közigazgatás	343
A helynevekről és a községnevtáblákról	370
A helynévtudomány településtudományi vonatkozásai	246
A helytörténeti lexikonokkal kapcsolatos kutatások eredményei és problémái	339
A hetvenedik év küszöbén. Kovacsics József professzor eddigi életének és munkásságának összefoglalása	439
Heves megye	165
Historiens et Populations. Liber Amicorum Étienne Hélin [könyvismertetés]	357
Historisch-demographische Mitteilungen	171, 177, 214
Historisch-demographische Mitteilungen = Communications de Démographie Historique	85, 101, 113, 128
Hogyan növelhető az igazgatási munka hatékonysága?	272
Honfoglalás, tatárjárás, Trianon ...	389
Honfoglalás, tatárjárás, Trianon... Hányan éltek itt eleink?	376
A honfoglalás és az Árpád-kor népessége	188
Horváth Róbert: Hatvani István professzor és a magyar statisztikai tudomány [könyvismertetés]	274
Hozzászólás az önkormányzati reformhoz	348
The Hungarian of Canada in demographical aspect	147
Hűség a szülőföldhöz, a lakóhelyhez	464

I

Az igazgatás statisztikája	117
Igazgatási modellek	283
Az igazgatási munka hatékonyságának a fokozása operációkutatási módszerekkel : Operációkutatás a gyakorlatban	94
Az igazgatási munka mérése. Igazgatási modellek	283

Az igazgatási munka mérésére szolgáló főbb mutatószámok és függvénytani módszerek	296, 301
Az igazgatási munkafolyamatok optimalizálása gráfok útján	286
Az igazgatási munkafolyamatok tanulmányozásának eszközei a gráfok	287
Az igazgatási statisztika mutatószámai	77
Igazságügyi statisztika	27, 41, 63, 127, 226
Az igazságügyi statisztika decentralizálása	240
Az igazgatási szervezet struktúrájának a vizsgálatát és az ügyintézés feltárását szolgáló néhány módszer	297
Ila Bálint – Kovacsics József: Veszprém megye helytörténeti lexikona [könyvismertetés]	269, 404, 405
Les immigrés et émigrés en Hongrie au cours de deux siècles	114
Les immigrés et les émigrés de Hongrie	312
L'Imposition des noms et la tenue de registres d'état civil en Hongrie	81
Imre Láng: Die Wirtschaftspolitik und Aussenpolitik der USA 1933-1939 [könyvismertetés]	358
In memoriam dr. Máday Lajos (1917-1992)	359
In memoriam Dr. Lajos Máday and Róbert Horváth	371
In memoriam Kovacsics József	474
In memory of Dr. Lajos Thirring	341
Az információáramlás korszerűsítése az államigazgatásban	310
Információrobbanás, vagy válság a közigazgatásban	372
Az információk folyamatainak gépesítése a tanácsigazgatásban és rendszerszervezés	302
Információs rendszereink és a kormányzati munka	345
Informatika az államigazgatásban	308
Az informatika fogalma és kialakulása	194, 212
Az informatikai oktatás szerepe a jogászképzésben	186
Information über die Quellen- und Methodenfragen der ungarischen ortsgeschichtlichen Forschungen	53
Ismertető a történeti statisztikai helységnévtár előzményei	187

J

Jász-Nagykún-Szolnok megye	218
Jegyzet a Rendőrtiszti Főiskola számára	102
Jogi adatbankok a gyakorlat szolgálatában	407
A jogi informatika a gazdaságpolitikai célkitűzések szolgálatában	321
Jubileumi ünnepség a Magyar Tudományos Akadémián Prof. Em. Dr. Kovacsics József 80. születésnapja alkalmából	470

K

Keleti Károly a tudós és közgazdász	137, 332
Keszthely és környéke	169
Keszthely város statisztikai monográfiája	253
Kisebbségi jogok, nemzetiségi statisztika	466

Kollokvium a történeti demográfia feladatairól	284
Kollokvium egy új tudományág, a „Történeti demográfia” feladatairól	285
Komárom-Esztergom megye	190
Kommunális gazdálkodás a statisztika tükrében	247
A kommunális információrendszer korszerűsítésének főbb kérdései	86
A kommunális statisztika feladatai	248
Kortársi emlékek Dányi Dezső pályájáról	195
Kovacsics József (1919-2003)	475, 476
Kovacsics József (1919-2003), Dr.	471, 472
Kovacsics József hetven éves, Dr.	455
Kovacsics József ny. egyetemi tanár tevékenységének vázlatos ismertetése, Dr.	457
Kovacsics József: (Államtudomány és statisztika című) kandidátusi értekezésének vitája	401
Kovacsics József: Baranya megyei népességtörténeti lexikon [könyvismertetés]	434
Kovacsics József: Bevezetés az államigazgatás informatikába [könyvismertetés]	411
Kovacsics József: A magyarországi hivatalos helynevekről [könyvismertetés]	395
Kovacsics József emlékezetére	477
Kovacsics József halálára	478
Kovacsics József kriminálstatisztikai munkássága	453
Kovacsics József professzor eddigi életének és munkásságának összefoglalása	439
Kovacsics József: Szentgotthárd és környéke	420
Kovacsics József: Szentgotthárd és környéke [könyvismertetés]	424
Kovacsics József: Szentgotthárd és környéke : Szentgotthárd környéki, dél-burgenlandi, őrési és vendvidéki falvak és nemzetiségek, 1183-1995 : település- és népességtörténeti lexikon [könyvismertetés]	423
Kovacsics József: Szentgotthárd és környéke. Település- és népességtörténeti lexikon [könyvismertetés]	419
Kovacsics József: Szülőfalum Vasszentmihály és környéke [könyvismertetés]	421, 422
Kovacsics József: Város- és községstatisztika (A szocialista statisztika könyvtára) [könyvismertetés]	394
Kovacsics József: A városi lakóház – és lakásállomány [ismertetés]	403
Kovacsics József: Veszprém megye helytörténeti lexikona II. [könyvismertetés]	412
Kovacsics József-Ila Bálint: Veszprém megye helytörténeti lexikona. II. köt.	414
Könyvbemutató Győrben	429
A könyvtári munka összehasonlító mérése standardizálás útján	275
Körkérdés a népesedésről	386
Köszöntések, levelek	467
Köszöntő	438
A közalkalmazotti munka hatékonyságáért	322
A közalkalmazottak első szervezéstudományi konferenciája	291
Közérdekű nyilvántartások	235
Közigazgatás és népesség	237
A közigazgatás statisztikája és organometriája	118, 440
A Központi Statisztikai Hivatal Könyvtára	258
A Központi Statisztikai Hivatal Könyvtárának évkönyve 1956-57.	14
Közülélemény és a tanácsi munka	406, 448
A községi igazgatás korszerűsítéséért	263
Községi nyilvántartások rendezése	243, 244
Község szervezetünk problémái Baranya megyében	21
Közülélemény-kutatás a tanácsi igazgatásban	82
Kriminálstatisztika : Jegyzet a Rendőrtiszti Főiskola számára	102

A Kriminálstatisztika című főiskolai jegyzetről	409
---	-----

L

A lakásalap statisztikája népi demokráciánk lakásgazdálkodásának szolgálatában	245
Liber Amicorum Étienne Hélin - Historiens et Populations. [könyvismertetés]	357
Literatursammlungen der Minderheiten in Ungarn	164

M

Madarász Tibor: Városigazgatás és urbanizáció [könyvismertetés]	303
A magyar jogászság demográfiai képe	330
A magyar önkormányzati reform tervezete. 1. rész	350
A magyar önkormányzati reform tervezete. 2. rész	351
A magyar statisztikai felsőoktatás kétszáz éve	122
A magyar statisztikai irodalom története című kiállításról	252
A Magyar Tanácsköztársaság statisztikai munkájáról	264
Magyarország első királykoronázó székvárosa Székesfehérvár	217
Magyarország nemzetiségeinek és a szomszédos államok magyarságának statisztikája 1910-1990	181
Magyarország népessége 1787-től 1870-ig	204
Magyarország népessége a honfoglalástól 1949-ig	39
Magyarország népességtörténete a konferencia-sorozat tükrében	377
Magyarország történeti demográfiája : Magyarország népessége a honfoglalástól 1949-ig	39
Magyarország történeti demográfiája : az 1995. február 16-án Budapesten megrendezett Népesedéstörténeti Konferencia előadásai 1. köt. A honfoglalás és az Árpád-kor népessége	188
Magyarország történeti demográfiája, 896-1995 : Millecentenáriumi előadások	205
Magyarország történeti demográfiája (896-1995). Millecentenáriumi előadások [könyvismertetés]	417
Magyarország történeti demográfiája (896-1995): szerkesztette Kovacsics József [könyvismertetés]	416
Magyarország történeti statisztikai helységnévtára	
Heves megye	165
Veszprém megye	166
Békés megye	173
Vas megye	174
Csongrád megye	189
Komárom-Esztergom megye	190
...Zala megye	196
Bács-Kiskun megye	197
Borsod-Abaúj-Zemplén megye	198
Tolna megye	199
Hajdú-Bihar megye	206
Somogy megye	207
Fejér megye	213

Jász-Nagykun-Szolnok megye	218
Pest megye	220
Szabolcs-Szatmár-Bereg megye	221
...Nógrád megye	222
...Baranya megye	227
Győr-Moson-Sopron megye	230
Magyarország történeti statisztikai helységnévtára. II. Veszprém megye	413
A magyarországi hivatalos helynevekről	249
Main demographic characteristics of the Hungarian emigrated to Canada	129
Maria Lujza Marcilio: Die Stadt Sao Paolo. Population und Einwohnerschaft 1750-1850.	
Publications de l'Université de Rouen 1972 [könyvismertetés]	314
Masa, Hatta, Úffalu: hült helyüket találjuk : Megalakult az Elpusztult és Pusztuló Magyar Falvak Egyesülete	426
The measurement of the efficiency of the public administrative work	54
Measuring correlation between the size of families and of dwellings	307
Megalakult az Elpusztult és Pusztuló Magyar Falvak Egyesülete	426
Megemlékezés Zentay Dezsőről	342
Meghatározó tényezők egy korszerű lakáspolitikai megalapozásához, megvalósításához	461
Mérés és információ a községi igazgatásban	71
Migrations en Hongrie entre 1500 et 1800	366
Migrations internationale, internes et medium distance en Hongrie 1500-1900	175
Millecentenáriumi előadások	205
The modernization of information systems with an organometrical aspect	87
Monostorapáti és a jelenlegi területén valaha volt elpusztult falvak	234
Most hullámvölgyben vagyunk : Elkészült Baranya megye népességtörténeti lexikona [könyvismertetés]	430
A MTA Demográfiai Bizottsága Történeti Demográfiai Albizottságának alakuló ülése	336
Munkaszervezés a belügyi igazgatásban	292
Munkaszervezési feladatok a felsőoktatásban	288
A muramenti horvátok története és anyagi kultúrája	340

N

Nauczanie statystyki i demografii na uniwersytetach węgierskich (1777-1977)	329
Néhány organometriai módszer az információs rendszerek tanulmányozásához	298
Nemzeti kulturális örökségünk a helységnév	391
A nemzetiségi statisztika problematikája	170, 182, 360
A Nemzetközi Kriminológiai Intézetről	323
Népességbecslési módszerek felhasználása a városrendezési tervek készítésénél	271
A népességfejlődés történeti vázlata 1787-1970	130
Népességstatisztika	18, 24
Népességstatisztikai adatgyűjtemény a Tanácsköztársaság idejéből	265
Nógrád megye	222
Number and proportion of nationalities in Hungary	361

O

Operációkutatás a gyakorlatban	94
Opponensi vélemény Kovacsics József kandidátusnak A tanácsi munka hatékonyságának mérése című doktori értekezéséről	442
Optimalisation du personel administratif	88
Die Optimierung der administrativen Arbeitsprozesse mit Hilfe von Graphen	293
Ózd	259

Ö

Ötven év a felsőoktatásban	228
----------------------------	-----

P

Példatár Kovacsics József Statisztika c. jegyzetéhez	15
Perceptions de la division du travail antérieures aux statistiques des occupations	459
Pest megye	220
The population history of Hungary in the light of a conference series	209
The population history of Hungary in the light of the Conference Series Historisch-Demographische	209, 384
The population of Hungary in the eighteenth century (1720-1786)	55
Pravovaâ informatika i kibernetika	176
Les précédents de la statistique officille hongroise : La formation de l'organisation statistique austro-hongroise	324
Primenenie matematičeskikh metodov kak sredstvo povyseniâ effektivnosti processov unpravleniâ i obrobotki dannyh v abtomatizirovannyh sistemah	148
Problemy Mierzenia Ruchow Wahadlowych Ludnosci Regionie	72
Professor Emeritus Dr. József Kovacsics	479
A pusztuló falvakért [könyvismertetés: Baranya megyei népességtörténeti lexikon]	431

Q

Quelques Problemes Principales dans les Recherches de Démographie Historique en Hongrie	95
---	----

R

Les recherches de démographie historique en Hongrie apres 1945	444
Recherches Fondamentales dans les Domaines de l'Histoire Régionale en Hongrie	89
Recherches Fondamentales dans la Science Sociale en Hongrie	83

The rectification of historico-demographical data by the aid of extrapolation and interpolation	42
Reforma osadnictwa i kształtowanie się zaludnienia na Węgrzech	278
Review of historical demography	161
Review of historical demography = Communications de démographie historique	144
Review of historical demography : Historisch-demographische Mitteilungen	171, 177, 214
Rola osiedli w demograficznym rozwoju regionów	56
Rövid áttekintés Prof. Em. Dr. Kovacsics József szakirodalmi munkásságáról	435

S

Siedlungsgeschichte von Gyenesdiás-Vonyarcvashegy-Balatongyörök-Cserszegtomaj vom Gesichtspunkt der historischen Statistik	101
Sikeres kísérlet az államigazgatási statisztika módszertani megalapozására	447
La situation actuelle et les tâches de l'enseignement universitaire de la démographie	57
Situation Démographique de la Hongrie a la Fin du 18 ^e Siecle	62
Somogy megye	207
Les sources de la démographie historique en Hongrie a la fine du 18 ^e siecle	58
Sövényházától Ópusztaszerig	378
Staatsverwaltung und Informatik	99
Statistikunterricht an der Universität von A. Barits bis S. Konek (1777-1882)	33, 96
Statisztika	19, 25, 26, 30, 31, 40, 73, 103, 109, 119, 123, 131, 159, 178, 208, 443
Statisztika : A mérnök-közgazdász szak levelező hallgatói részére	16
Statisztika 1.	90
Statisztika. I. : Népeségi statisztika	32
Statisztika 2. : Igazságügyi statisztika	27, 41
Statisztika 3. : Igazságügyi statisztika	63, 127, 132, 149, 153
Statisztika és helytörténetírás	463
A statisztika és a számítógépi ismeretek alkalmazása a jogi és államigazgatási tevékenységben	104, 110, 309
A statisztika, mint a vezetés és ellenőrzés eszköze	273
A statisztika szerepe a rendszerváltozás után az államigazgatásban és az igazságszolgáltatásban	367
A statisztika tanításának szerepe a jogászképzésben	121
A statisztikai fegyelem hiánya a közigazgatásban	241
Statisztikai feladatok	6
A statisztikai felsőoktatás 200 éve	124
Statisztikai módszerek a bűnözés okainak kutatásában	45
Statisztikai módszertan	133
A statisztikai oktatás 200 éve	317

SZ

Szabolcs-Szatmár-Bereg megye	221
A számítástechnika sokat segíthet [interjú Kovacsics Józseffel]	318
Számítástechnikai alapismeretek	111

Számítástechnikai és kibernetikai módszerek alkalmazása a jogtudományban és az államigazgatásban	100, 305
Számítástechnikai módszerek alkalmazása a jogtudományban és az államigazgatásban	304
A szellemi munkateljesítménynek is van határa	299
Szentgotthárd 200 éves fejlődése	311
Szentgotthárd és környéke : Szentgotthárd környéki, dél-burgenlandi, örségi és vendvidéki falvak és nemzetiségek, 1183-1995 : település- és népességtörténeti lexikon	223
Szentgotthárd környéki, dél-burgenlandi, örségi és vendvidéki falvak és nemzetiségek, 1183-1995 : település- és népességtörténeti lexikon	223
Szentgotthárd környéki, dél-burgenlandi, örségi és vendvidéki falvak és nemzetiségek, 1183-1995 : település- és népességtörténeti lexikon [könyvismertetés]	423
Szervezés és közigazgatás	462
A szervezéstudomány szerepe az igazgatásban	295
Szülőfalum Vasszentmihály és környéke	224

T

A tanácsi munka hatékonyságának mérése	97
Tanulmányok a településdemográfia és a történeti demográfia köréből	154
A tanyai népesség Kecskeméten, Szegeden és Hódmezővásárhelyen	238
Tanyák, telepek, puszták és külterületek népessége	1
település- és népességtörténeti lexikon	223
település- és népességtörténeti lexikon [könyvismertetés]	423
Településdemográfia	46
Településdemográfia, a népesség területi elhelyezkedése	200
A települések funkcióiban történő változások bemutatása a történeti demográfia módszerével (Csobánc, Diszel, Gyulakeszi, Vonyarcvashegy)	215
A településfejlesztés demográfiai kérdései	64, 74
Településhigiéné és demográfiai viszonyok a fővárosban Pest, Buda és Óbuda egyesítése idején	454
Településstatisztika	43, 47, 65
Tendenciâ razvitiâ narodnoseleniâ v Vengrii zadači politiki po rostu naseleniâ	69
Die Tendenzen der demographischen Entwicklung, demografischpolitische Aufgaben	66
A ténymegállapítás szerepe a helyi igazgatásban	260
Területszervezés	261
Thirring Gusztáv élete és munkássága, 1861-1941, Dr.	34
Thirring Gusztáv életútja	327
Thirring Lajos életpályája	229
Thirring Lajos emlékére, Dr.	333
Thirring Lajos település- és közigazgatási statisztikai munkássága	368
Tolna megye	199
A történeti demográfia	201
A történeti demográfia válaszai és nyitott kérdései az Árpád-kor népességszámára vonatkozóan	373
Történeti demográfiai áttekintés a Kanadába vándorolt magyarokról	328
Történeti demográfiai idősorok rektifikációja	290
A történeti demográfia válaszai és nyitott kérdései az Árpád-kori népesség számára vonatkozóan	191, 210

A történeti statisztika forrásai	11, 445
A történeti statisztika forrásai. Szerkesztette Kovacsics József [könyvismertetés]	402
A történeti statisztika forrásai című mű jelentősége, főként agrártörténeti szempontból	398
A Történeti statisztikai helységnévtár	355
Történeti statisztikai helységnévtár 1-13. Szerk. Kovacsics József [könyvismertetés]	418
A történeti statisztikai helységnévtár előzményei	192
A történeti statisztikai helységnévtár információinak a rendszere	193
A történeti statisztikai helységnévtárak és a térségi szemlélet	392
Történeti statisztikai kutatások	399
Történeti statisztikai táblázatok	22
A tudományos kutatás főbb eredményei a Művelődésügyi Minisztériumhoz tartozó egyetemek területén 1969-1972	105, 403
A tudományos kutatás főbb jellemzői	315
Tudományunk az ötvenes években	352

U

Učebno-issledovatel'skaâ rabota v Vengrii v oblasti demografii i statistiki	141
Az új belügyi statisztika a bűnüldözés szolgálatában	276
Une synthese des recherches de démographie historique en Hongrie	145
Die ungarische Literatur für die Minderheiten	362
Die Ungarndeutschen zwischen 1870-1941	179, 354
Unterricht der Statistik und der Demographie an den Universitäten (1777-1977)	325
L'urbanisation et ces consequences démographiques	59
Urbanization and demographic situation in Hungary	167
The use of social indicators as a basis for administrative measures and political decisions	460

Ü

Über die Fragen der ungarischen Ortsgeographischen Forschungen (1526-1960)	91
Ünnepi köszöntés : Dr. Kovacsics József hetven éves	455

V

Válasz Csűry Istvánnak	279
Vándorlás	202
Város és községstatisztika	4
A város- és községstatisztika néhány kérdése	242
A város fogalma, települések minősítése, a városkörnyéki települések	12
Városaink népességének alakulása	256
Városfejlesztés és városgazdálkodás	251

Városfejlesztési politikánk eredményei és hiányosságai	250
A városgazdálkodási statisztika alapjai	8
A városgazdaság statisztikája. 1. r.	2
A városgazdaság statisztikája. 2. r.	3
A városgazdaság statisztikája, I.	5
A városgazdaság statisztikája, II.	7
Városi lakásviszonyok és lakásgazdálkodás	28
A városi lakóház- és lakásállomány	35
A városi népesség számának változása 1949 után : A város fogalma, települések minősítése, a városkörnyéki települések	12
Várpalota	262
Vas megye	174
Vas (vár)megye települési és etnikai képe történeti demográfiai megvilágításban	385
Végveszélyben a környezet	379
Veszprém megye	166
Veszprém megye helytörténeti lexikona	48
A „Veszprém megye helytörténeti lexikona” című munka vitája	449
Veszprém megye helytörténeti lexikona II.	155
Veszprém megye közigazgatási szervezete, település- és népességfejlődése 1785 és 1960 között	49
Veszprém megye községeinek demográfiai és településstatisztikai képe	20
Veszprém megye település- és népességtörténete	156
Veszprém megye településhálózata és a falvak etnikai képe 1526-1980	344
A világ népessége	78
A világ népessége 1800-1996 között	92
Visszaemlékezés a „Közigazgatási statisztika” megszervezésének kezdeti éveire	452
Vita a tudományos könyvtárak statisztikájáról : Válasz Csúry Istvánnak	279
Vita az állam- és jogtudományi karok „Statisztika” jegyzetéről	268
Vitaülés a területszervezés kérdéseiről	255, 451

W

Die wichtigsten Charakteristiken der ungarischen Siedlungsnetzes	157, 168
World population trends after 1800	79

Z

Zala megye	196
Zala megye helytörténeti lexikona : Keszthely és környéke	169
Zur Messung der Arbeitsleistung in der Verwaltung	280

A SOROZATBAN EDDIG MEGJELENT FÜZETEK

1. Körösy József (1844-1906) műveinek válogatott bibliográfiája. – Bp. : 1958. – 50 p.
2. Thirring Gusztáv (1861-1941) műveinek válogatott bibliográfiája. – Bp.: 1981. – 32 p.
3. Keleti Károly (1833-1892) műveinek válogatott bibliográfiája. – Bp. : 1983. – 19 p.
4. Fényes Elek (1807-1876) műveinek válogatott bibliográfiája. – Bp.: 1986. – 11 p.
5. Buday László (1873-1925) műveinek válogatott bibliográfiája. – Bp.: 1988. – 39 p.
6. Jekelfalussy József (1849-1901) műveinek válogatott bibliográfiája. – Bp. :1989. – 34 p.
7. Konkoly Thege Gyula (1876-1942) műveinek válogatott bibliográfiája. – Bp.: 1990. – 43 p.
8. Földes Béla (1848-1945) műveinek válogatott bibliográfiája. - Bp. :1991. – 83 p.
9. Elekes Dezső (1889-1965) műveinek válogatott bibliográfiája. – Bp. : 1992. – 81 p.
10. Thirring Lajos (1899-1983) műveinek válogatott bibliográfiája. – Bp. : 1994. – 127 p.
11. Horváth Róbert (1916-1993) műveinek válogatott bibliográfiája. – Bp. : 1994. – 103 p.
12. Drechsler László (1929-1990) műveinek válogatott bibliográfiája. – Bp. : 1996. – 75 p.
13. Árvay János (1924-1996) műveinek válogatott bibliográfiája. – Bp. : 1997. – 37 p.
14. Fazekas Béla (1922-1994) műveinek válogatott bibliográfiája. – Bp. : 1998. – 29 p.
15. Párniczky Gábor (1925-1992) műveinek válogatott bibliográfiája. – Bp. : 1999. – 48 p.
16. Theiss Ede (1899-1979) műveinek válogatott bibliográfiája. – Bp. : 1999. – 56 p.

17. Zala Júlia (1919-1994) műveinek válogatott bibliográfiája. – Bp. : 2001. – 65 p.
18. Fellner Frigyes (1871-1945) műveinek válogatott bibliográfiája. – Bp. : 2001. – 48 p.
19. Vargha Gyula (1853-1929) műveinek válogatott bibliográfiája – Bp. : 2006. – 52 p.
20. Kőrösy József (1844-1906) műveinek válogatott bibliográfiája. – 2. átd. kiad. – Bp. : 2006. – 40 p.
21. Kovacsics József (1919 - 2003) műveinek válogatott Bibliográfiája. – Bp. : 2007. – 84 p.